

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista

Setor de Compras

Registro de Preços Eletrônico - 023/2022

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de inex. de Serv. Púb. ou Ag. Político	Declaração de inexistência de Servidor Público ou Agente Político no quadro funcional da Empresa.
Declaração de Inidôniade	DECLARO, sob as penas da lei, que a empresa não foi declarada INIDÔNEA para licitar ou contratar com a Administração Pública, nos termos do inciso IV, do artigo 87 da Lei Federal n o 8.666/93 e alterações posteriores, bem como que comunicarei qualquer fato ou evento superveniente à entrega dos documentos de habilitação que venha alterar a atual situação quanto à capacidade jurídica, técnica, regularidade fiscal e idoneidade econômico-financeira.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Agulhas para bordado, modelo 1765-5/10, em tamanhos variados.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

0002 - Alfinete comum, caixa com 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:36	bachi	bachi	100	6,33	R\$ 633,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:10:17	28	BACCHI	100	6,33	R\$ 633,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:56	BRW	BRW	100	6,33	R\$ 633,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:14	AB0650	BRW	100	6,33	R\$ 633,00	Sim

0003 - Alfinete para mapa, com cabeça, caixa com 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:36	onda	onda	100	3,23	R\$ 323,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:56	HELOMAX	HELOMAX	100	6,33	R\$ 633,00	Sim
ROBERTO FREITAS ALMEIDA	04.212.966/0001-43	17/05/2022 - 16:47:38	4111021	Onda	100	6,46	R\$ 646,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	BRW	BRW	100	3,23	R\$ 323,00	Sim

0004 - Algodão hidrófilo, em rolo 500 g. dimensão 23 x 10 x 5 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:56	USE	USE	300	18,33	R\$ 5.499,00	Sim



0005 - Almofada para carimbo, nº 03, preto, 6,7 x 11 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:36	radex	radex	50	12,08	R\$ 604,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:10:39	3	RADEX	50	12,08	R\$ 604,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:56	CARBRINK	CARBRINK	50	12,08	R\$ 604,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 15:15:15	ALMOFADA PLASTICA No 3 P/CARIMBO	CARBRINK	50	10,90	R\$ 545,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	CARBRINK	CARBRINK	50	12,08	R\$ 604,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 21:20:51	ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA.	CARBRINK	50	6,62	R\$ 331,00	Sim

0006 - Anilina, solúvel em álcool, cores sortidas 8.0 gramas cada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:56	SALISIL	SALISIL	100	17,90	R\$ 1.790,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	SALISIL	SALISIL	100	17,90	R\$ 1.790,00	Sim

0007 - Apagador para quadro branco, aproximadamente 17,5 x 11,1x4,7 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 14:09:57	Neomundi	Neomundi	500	12,15	R\$ 6.075,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:10:58	411	CARBRINK	500	12,15	R\$ 6.075,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:56	BRW	BRW	500	12,15	R\$ 6.075,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 15:17:52	APAGADOR P/QUADRO BRANCO C/DEPOSITO	CARBRINK	500	9,90	R\$ 4.950,00	Sim
ROBERTO FREITAS ALMEIDA	04.212.966/0001-43	17/05/2022 - 16:47:38	4999015	Onda	500	24,30	R\$ 12.150,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	CARBRINK	CARBRINK	500	12,15	R\$ 6.075,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:15	AG0101	BRW	500	12,15	R\$ 6.075,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 21:22:05	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO.	RADEX	500	7,63	R\$ 3.815,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	17/05/2022 - 23:48:14	Masterprint / 17,5 x 11,1x4,7 cm	Masterprint / 17,5 x 11,1x4,7 cm	500	12,15	R\$ 6.075,00	Sim

0008 - Arame base 22, para flores, rolo de 10 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:56	LINNA	LINNA	100	20,70	R\$ 2.070,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	RAMPAZO	RAMPAZO	100	14,86	R\$ 1.486,00	Sim

0009 - Atilho elástico de borracha super amarelo, n.18 contendo 50 gramas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:37	msmhutt	mamhutt	100	5,11	R\$ 511,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:11:33	18	RED BOR	100	5,11	R\$ 511,00	Sim



J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:56	MAMUTH	MATUTH	100	5,11	R\$ 511,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 15:20:03	ELASTICO LATEX AMARELO Nº 18 PCT C/50g	REDBOR	100	3,99	R\$ 399,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	REDBOR	REDBOR	100	5,11	R\$ 511,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:15	RED0050	REDBOR	100	5,11	R\$ 511,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 21:22:55	ATILIO ELASTICO AMARELO.	MERCUR	100	4,93	R\$ 493,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	17/05/2022 - 23:49:22	Premier / n.18 contendo 50 gramas	Premier / n.18 contendo 50 gramas	100	5,11	R\$ 511,00	Sim

0010 - Balão nº 05, redondos, coloridos, pacote com 50 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:56	JOY	JOY	100	11,96	R\$ 1.196,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	JOY	JOY	100	11,96	R\$ 1.196,00	Sim

0011 - Balão nº 07, redondos, coloridos, pacote com 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:37	pic pic	pic pic	100	13,66	R\$ 1.366,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:11:55	7	PIC	100	13,66	R\$ 1.366,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:56	JOY	JOY	100	13,66	R\$ 1.366,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	JOY	JOY	100	13,66	R\$ 1.366,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 21:24:26	BALÃO 07 REDONDO.	RIBERBALL	100	10,60	R\$ 1.060,00	Sim

0012 - Balão nº 09, redondos, coloridos, pacote com 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:38	pic pic	pic pic	100	17,57	R\$ 1.757,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:12:16	9	PIC	100	17,57	R\$ 1.757,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:56	JOY	JOY	100	17,57	R\$ 1.757,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	JOY	JOY	100	17,57	R\$ 1.757,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	17/05/2022 - 23:50:19	riberball	riberball	100	17,57	R\$ 1.757,00	Sim

0013 - Base de corte para artesanato, dupla face, 60 x 45 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:56	BRW	BRW	200	219,00	R\$ 43.800,00	Sim

0014 - Bastão cola quente 11,2 mm x 30 cm, pacote com 1 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 14:10:27	Rendicolla	Rendicolla	100	67,47	R\$ 6.747,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:38	rendicolla	rendicolla	100	66,22	R\$ 6.622,00	Sim



ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:12:42	ECONOMICA	RENDICOLA	100	67,47	R\$ 6.747,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:56	RENDICOLA	RENDICOLA	100	67,47	R\$ 6.747,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 15:26:29	bastão cola quente 11,2x30	rendcola	100	66,92	R\$ 6.692,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	RENDICOLA	RENDICOLA	100	67,47	R\$ 6.747,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 21:26:07	BASTÃO COLA QUENTE.	RENDICOLLA	100	65,48	R\$ 6.548,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	17/05/2022 - 23:51:08	make+ / 11,2 mm x 30 cm, pacote com 1 kg	make+ / 11,2 mm x 30 cm, pacote com 1 kg	100	67,47	R\$ 6.747,00	Sim

0015 - Bastão cola quente 7,5 mm x 30 cm, pacote com 1 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 14:10:45	Rendicolla	Rendicolla	100	66,22	R\$ 6.622,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:38	rendicolla	rendicolla	100	66,22	R\$ 6.622,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:13:01	ECONOMICA	RENDICOLA	100	66,22	R\$ 6.622,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:56	RENDICOLA	RENDICOLA	100	66,22	R\$ 6.622,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 15:28:15	Bastão cola quente 7,5x30	rendcola	100	65,80	R\$ 6.580,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	RENDICOLA	RENDICOLA	100	66,22	R\$ 6.622,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 21:26:43	BASTÃO COLA QUENTE.	RENDICOLLA	100	65,48	R\$ 6.548,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	17/05/2022 - 23:52:53	Bastão cola quente 7,5 mm x 30 cm, pacot	Bastão cola quente 7,5 mm x 30 cm, pacot	100	66,22	R\$ 6.622,00	Sim

0016 - Bloco de folhas adesivas, para anotações, colorido, com 50 folhas cada, com 75 x 75 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 14:12:54	Neomundi	Neomundi	100	8,23	R\$ 823,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:13:18	7676	ONDA	100	8,23	R\$ 823,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:56	BRW	BRW	100	8,23	R\$ 823,00	Sim
ROBERTO FREITAS ALMEIDA	04.212.966/0001-43	17/05/2022 - 16:47:38	4211012	Onda	100	16,46	R\$ 1.646,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	COLACRIL	COLACRIL	100	8,23	R\$ 823,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:15	BA7672	BRW	100	8,23	R\$ 823,00	Sim

0017 - Bloco de folhas adesivas, para anotações, colorido, com 50 folhas cada, com 30 x 50 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 14:14:48	Neomundi	Neomundi	100	5,48	R\$ 548,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:13:34	3851	ONDA	100	5,48	R\$ 548,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:56	BRW	BRW	100	5,48	R\$ 548,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 15:36:58	BLOCO DE ANOTACOES ADESIVO 38x51mm C/4	BRW	100	4,95	R\$ 495,00	Sim
ROBERTO FREITAS ALMEIDA	04.212.966/0001-43	17/05/2022 - 16:47:38	4211059	Onda	100	10,96	R\$ 1.096,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	COLACRIL	COLACRIL	100	5,48	R\$ 548,00	Sim



BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:15	BA3850	BRW	100	5,48	R\$ 548,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 21:29:47	Bloco autoadesivo 38mmx50mm c/50fls	ADELBRAS	100	5,06	R\$ 506,00	Sim

0018 - Bola de Isopor, para artesanato, tamanho 20 mm, pacote com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:39	knauf	knauf	100	21,92	R\$ 2.192,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:56	ISOARES	ISOARES	100	34,00	R\$ 3.400,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	KNAUF	KNAUF	100	21,92	R\$ 2.192,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 21:30:30	BOLA DE ISOPOR.	STYROFORM	100	14,45	R\$ 1.445,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	17/05/2022 - 23:53:51	Knauf / 20 mm, pacote com 100 unidades.	Knauf / 20 mm, pacote com 100 unidades.	100	21,92	R\$ 2.192,00	Sim

0019 - Bola de Isopor, para artesanato, tamanho 30 mm, pacote com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:39	knauf	knauf	100	37,66	R\$ 3.766,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:56	ISOARES	ISOARES	100	37,66	R\$ 3.766,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	KNAUF	KNAUF	100	37,66	R\$ 3.766,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 21:31:04	BOLA DE ISOPOR.	STYROFORM	100	16,07	R\$ 1.607,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	17/05/2022 - 23:55:00	Knauf / 30 mm, pacote com 100 unidades.	Knauf / 30 mm, pacote com 100 unidades.	100	37,66	R\$ 3.766,00	Sim

0020 - Borracha escolar branca, caixa com 20 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 14:16:00	Redbor	Redbor	200	14,15	R\$ 2.830,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:39	red bor	red bor	200	14,15	R\$ 2.830,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:13:51	20	RED BOR	200	14,15	R\$ 2.830,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 15:43:30	borracha escolar branca	redbor	200	10,25	R\$ 2.050,00	Sim
ROBERTO FREITAS ALMEIDA	04.212.966/0001-43	17/05/2022 - 16:47:38	1411014	Onda	200	28,30	R\$ 5.660,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	REDBOR	REDBOR	200	14,15	R\$ 2.830,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:15	RED20	REDBOR	200	14,15	R\$ 2.830,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 21:31:58	BORRACHA BRANCA.	RED BOR	200	14,16	R\$ 2.832,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	17/05/2022 - 23:56:07	Red Bor / (branca)	Red Bor / (branca)	200	14,15	R\$ 2.830,00	Sim

0021 - Caderno ¼, capa dura, costurado, 48 folhas, cores sortidas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 14:18:50	Neomundi	Neomundi	1.000	3,96	R\$ 3.960,00	Sim
CONTIGO TELECOM LTDA ME	14.065.989/0001-26	16/05/2022 - 14:24:59	Caderno ¼, capa dura, costurado, 48 fls	credeal/ pan americana	1.000	3,96	R\$ 3.960,00	Sim



Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:39	panamericana	panamericana	1.000	3,96	R\$ 3.960,00	Sim
B. A. EDITORA LTDA	39.639.898/0001-88	17/05/2022 - 14:56:01	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000	3,96	R\$ 3.960,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	NOVA	NOVA	1.000	4,95	R\$ 4.950,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 15:50:48	caderno 1/4 cd mole,s/ cost 48f	tilibra	1.000	3,89	R\$ 3.890,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	NOVA	NOVA	1.000	3,96	R\$ 3.960,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 21:32:47	CADERNO CAPA DURA.	JANDAIA	1.000	3,48	R\$ 3.480,00	Sim

0022 - Caderno Infantil, capa mole, sem espiral, com 48 folhas brancas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 14:20:14	Neomundi	Neomundi	5.000	1,66	R\$ 8.300,00	Sim
CONTIGO TELECOM LTDA ME	14.065.989/0001-26	16/05/2022 - 14:24:51	Caderno Inf, capa mole,s/ espiral 48 fls	credeal/ pan americana	5.000	1,66	R\$ 8.300,00	Sim
B. A. EDITORA LTDA	39.639.898/0001-88	17/05/2022 - 14:56:02	PRÓPRIA	PRÓPRIA	5.000	1,66	R\$ 8.300,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	NOVA	NOVA	5.000	2,25	R\$ 11.250,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 15:53:38	caderno inf CM brochura 48f	foroni	5.000	1,65	R\$ 8.250,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	NOVA	NOVA	5.000	1,66	R\$ 8.300,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	17/05/2022 - 23:57:24	Pan-americana / , capa mole, sem espiral	Pan-americana / , capa mole, sem espiral	5.000	100,00	R\$ 500.000,00	Sim

0023 - Caderno, capa dura, costurado, 96 folhas, grande, cores sortidas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONTIGO TELECOM LTDA ME	14.065.989/0001-26	16/05/2022 - 14:25:23	Caderno, capa dura, costurado, 96 folhas	credeal/pan americana	1.000	12,45	R\$ 12.450,00	Sim
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 14:28:52	Neomundi	Neomundi	1.000	12,45	R\$ 12.450,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:40	panamericana	panamericana	1.000	12,45	R\$ 12.450,00	Sim
B. A. EDITORA LTDA	39.639.898/0001-88	17/05/2022 - 14:56:02	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000	12,45	R\$ 12.450,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	NOVA	NOVA	1.000	12,45	R\$ 12.450,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:14:18	96704	NOVACADERNOS	1.000	12,45	R\$ 12.450,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 15:57:08	cad univ CD 96f	são domingos	1.000	11,05	R\$ 11.050,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	NOVA	NOVA	1.000	12,45	R\$ 12.450,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:15	PN3080	PANAMERICANA	1.000	12,45	R\$ 12.450,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 21:33:30	CADERNO CAPA DURA.	TILIBRA	1.000	11,61	R\$ 11.610,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	17/05/2022 - 23:59:01	Pan-americana -/ capa dura, costurado, 9	Pan-americana -/ capa dura, costurado, 9	1.000	12,45	R\$ 12.450,00	Sim

0024 - Caixa de correspondência tripla, vertical, hastes metálicas em acrílico, cor fumê.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONTIGO TELECOM LTDA ME	14.065.989/0001-26	16/05/2022 - 14:25:56	Caixa de correspondência tripla,vert	waleu/dello	300	90,60	R\$ 27.180,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	WALEU	WALEU	300	152,40	R\$ 45.720,00	Sim



JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 16:01:03	caixa corresp tripla vert	CARBRINK	300	84,90	R\$ 25.470,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	WALEU	WALEU	300	90,60	R\$ 27.180,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:15	3044.FU	DELLO	300	90,60	R\$ 27.180,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	18/05/2022 - 00:00:02	Waleu / tripla, vertical, hastes metálic	Waleu / tripla, vertical, hastes metálic	300	90,60	R\$ 27.180,00	Sim

0025 - Caixa em acrílico, com tampa, divisórias, tamanho 22 x 16 x 8 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	DESING	DESING	300	43,30	R\$ 12.990,00	Sim

0026 - Caixa em acrílico, com tampa, tamanho 10 x 10 x 10 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	DESING	DESING	300	37,45	R\$ 11.235,00	Sim

0027 - Caixa organizadora em acrílico, com 6 divisórias, tamanho 14 x 10,5 x 3,5 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	DESING	DESING	200	19,45	R\$ 3.890,00	Sim

0028 - Caixa para arquivo permanente de papelão, medindo 3,5x25x13 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CONTIGO TELECOM LTDA ME	14.065.989/0001-26	16/05/2022 - 14:26:48	cx p/ arq permanente	primo tedesco	3.000	5,54	R\$ 16.620,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:40	box sul	box sul	3.000	5,54	R\$ 16.620,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	BRAGNOLO	BRAGNOLO	3.000	5,54	R\$ 16.620,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:14:43	ARQPEL	PASSARELA	3.000	5,54	R\$ 16.620,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 16:06:56	caixa arquivo papelão	primo	3.000	5,15	R\$ 15.450,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	TEDESCO	TEDESCO	3.000	5,54	R\$ 16.620,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	18/05/2022 - 00:01:47	Frama / papelão, medindo 3,5x25x13 cm	Frama / papelão, medindo 3,5x25x13 cm	3.000	5,54	R\$ 16.620,00	Sim

0029 - Calculadora de mesa, 12 Dígitos, MP 1010.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:40	brw	brw	500	44,60	R\$ 22.300,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	MASTER	MASTER	500	160,00	R\$ 80.000,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:15:10	REXLIN	FUTURO	500	44,60	R\$ 22.300,00	Sim
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001-81	17/05/2022 - 15:30:45	42MV41250000 - MV 4125	ELGIN	500	44,60	R\$ 22.300,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 16:10:47	calculadora de mesa 12 dig	brw	500	39,90	R\$ 19.950,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	ALFACEL	ALFACEL	500	44,60	R\$ 22.300,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 21:34:18	Calculadora de Mesa 12 Dígitos	SERTIC	500	29,03	R\$ 14.515,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	18/05/2022 - 00:02:34	masterprint / mp1010	masterprint / mp1010	500	44,60	R\$ 22.300,00	Sim



0030 - Caneta corretiva, 8 ml, multiuso.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:41	onda	onda	500	7,93	R\$ 3.965,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	BRW	BRW	500	160,00	R\$ 80.000,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:15:33	8ML	LYKE	500	7,93	R\$ 3.965,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 16:25:03	corretivo caneta	brw	500	6,89	R\$ 3.445,00	Sim
ROBERTO FREITAS ALMEIDA	04.212.966/0001-43	17/05/2022 - 16:47:38	4512029	Onda	500	15,86	R\$ 7.930,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	BRW	BRW	500	7,93	R\$ 3.965,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:15	CR0912	BRW	500	7,93	R\$ 3.965,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 21:35:23	CANETA CORRETIVA.	LEONORA	500	3,81	R\$ 1.905,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	18/05/2022 - 00:04:20	Masterprint / , 8 ml, multiuso	Masterprint / , 8 ml, multiuso	500	7,93	R\$ 3.965,00	Sim

0031 - Caneta esferográfica, esfera 0.7 mm, medindo aproximadamente 14 cm, caixa com 50 unidades, azul, ponta de aço retrátil.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	PENTEL	PENTEL	500	160,00	R\$ 80.000,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	COMPACTOR	COMPACTOR	500	50,48	R\$ 25.240,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA*	11.118.645/0001-40	18/05/2022 - 00:05:29	Compactor / Caneta esferografica 0,7mm	Compactor / Caneta esferografica 0,7mm	500	5,24	R\$ 2.620,00	Sim

0032 - Caneta esferográfica, esfera 0.7 mm, medindo aproximadamente 14 cm, caixa com 50 unidades, vermelha, ponta de aço retrátil.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	PENTEL	PENTEL	500	160,00	R\$ 80.000,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	COMPACTOR	COMPACTOR	500	50,48	R\$ 25.240,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	18/05/2022 - 00:06:39	Compactor / Caneta esferografica 0,7mm	Compactor / Caneta esferografica 0,7mm	500	50,48	R\$ 25.240,00	Sim

0033 - Caneta esferográfica, esfera 0.7 mm, medindo aproximadamente 14 cm, caixa com 50 unidades, preta, ponta de aço retrátil.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	PENTEL	PENTEL	500	160,00	R\$ 80.000,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	COMPACTOR	COMPACTOR	500	50,48	R\$ 25.240,00	Sim

0034 - Caneta marca texto fluorescente, cor amarela, caixa com 12 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 14:30:15	Neomundi	Neomundi	300	39,31	R\$ 11.793,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:41	masterprint	masterprint	300	39,31	R\$ 11.793,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	BRW	BRW	300	39,31	R\$ 11.793,00	Sim



ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:16:04	21115	ONDA	300	39,31	R\$ 11.793,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 16:33:32	marca texto amarelo	brw	300	29,90	R\$ 8.970,00	Sim
ROBERTO FREITAS ALMEIDA	04.212.966/0001-43	17/05/2022 - 16:47:38	4913014	Onda	300	78,62	R\$ 23.586,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	BRW	BRW	300	39,31	R\$ 11.793,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:15	CA2001	BRW	300	39,31	R\$ 11.793,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 21:36:50	CANETA MARCA TEXTO AMARELA.	MARIPEL	300	27,01	R\$ 8.103,00	Sim

0035 - Caneta marca texto fluorescente, cor rosa, caixa com 12 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 14:31:33	Neomundi	Neomundi	300	47,21	R\$ 14.163,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:41	masterprint	masterprint	300	47,21	R\$ 14.163,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	BRW	BRW	300	47,21	R\$ 14.163,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:16:24	2115	ONDA	300	47,21	R\$ 14.163,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 16:35:04	marca texto rosa	brw	300	32,90	R\$ 9.870,00	Sim
ROBERTO FREITAS ALMEIDA	04.212.966/0001-43	17/05/2022 - 16:47:38	4913079	Onda	300	94,42	R\$ 28.326,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	BRW	BRW	300	47,21	R\$ 14.163,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:15	CA2002	BRW	300	47,21	R\$ 14.163,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 21:37:32	CANETA MARCA TEXTO ROSA.	MARIPEL	300	27,01	R\$ 8.103,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	18/05/2022 - 00:07:25	Masterprint / marca texto fluorescente r	Masterprint / marca texto fluorescente r	300	47,21	R\$ 14.163,00	Sim

0036 - Caneta marca texto fluorescente, cor verde, caixa com 12 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 14:32:33	Neomundi	Neomundi	300	29,74	R\$ 8.922,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:41	masterprint	masterprint	300	29,74	R\$ 8.922,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	BRW	BRW	300	29,74	R\$ 8.922,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:16:42	21115	ONDA	300	29,74	R\$ 8.922,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 16:36:13	marca texto verde	brw	300	29,00	R\$ 8.700,00	Sim
ROBERTO FREITAS ALMEIDA	04.212.966/0001-43	17/05/2022 - 16:47:38	4913084	Onda	300	59,48	R\$ 17.844,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	BRW	BRW	300	29,74	R\$ 8.922,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:16	CA2003	BRW	300	29,74	R\$ 8.922,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 21:38:00	CANETA MARCA TEXTO VERDE.	MARIPEL	300	27,01	R\$ 8.103,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	18/05/2022 - 00:09:23	Masterprint marca texto fluorescente ver	Masterprint marca texto fluorescente ver	300	29,74	R\$ 8.922,00	Sim

0037 - Caneta para escrever em E.V.A., cores sortidas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	BRW	BRW	200	4,46	R\$ 892,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 17:00:22	caneta permanente para EVA	brw	200	4,25	R\$ 850,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	BRW	BRW	200	4,46	R\$ 892,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	18/05/2022 - 00:12:06	jocar office / MARCADOR CD/RETROPROJETO	jocar office / MARCADOR CD/RETROPROJETO	200	4,46	R\$ 892,00	Sim

0038 - Caneta para retroprojeto, ponta poliacetil 2.0 mm, tinta a base de álcool, na cor preta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 14:33:38	Neomundi	Neomundi	200	4,86	R\$ 972,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	BRW	BRW	200	4,86	R\$ 972,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:17:06	1001	ONDA	200	4,86	R\$ 972,00	Sim
ROBERTO FREITAS ALMEIDA	04.212.966/0001-43	17/05/2022 - 16:47:38	4916024	Onda	200	9,72	R\$ 1.944,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 17:04:47	CANETA P RETROPROJETOR	BRW	200	4,12	R\$ 824,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	BRW	BRW	200	4,86	R\$ 972,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:16	CA5001	BRW	200	4,86	R\$ 972,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	18/05/2022 - 00:11:56	jocar office / Ponta poliacetil 2.0mm pre	jocar office / Ponta poliacetil 2.0mm pre	200	4,86	R\$ 972,00	Sim

0039 - Caneta para retroprojeto, ponta poliacetil 2.0 mm, tinta a base de álcool, na cor azul.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 14:35:03	Neomundi	Neomundi	200	4,86	R\$ 972,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	BRW	BRW	200	4,86	R\$ 972,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:17:24	1001	ONDA	200	4,86	R\$ 972,00	Sim
ROBERTO FREITAS ALMEIDA	04.212.966/0001-43	17/05/2022 - 16:47:38	4916019	Onda	200	9,72	R\$ 1.944,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 17:06:06	CANETA P RETROPROJETOR AZUL	BRW	200	4,12	R\$ 824,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	BRW	BRW	200	4,86	R\$ 972,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:16	CA5002	BRW	200	4,86	R\$ 972,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	18/05/2022 - 00:12:48	jocar office / Ponta poliacetil 2.0mm azu	jocar office / Ponta poliacetil 2.0mm azu	200	4,86	R\$ 972,00	Sim

0040 - Caneta para retroprojeto, ponta poliacetil 2.0 mm, tinta a base de álcool, na cor vermelha.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 14:36:02	Neomundi	Neomundi	200	4,86	R\$ 972,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	BRW	BRW	200	4,86	R\$ 972,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:17:52	1001	ONDA	200	4,86	R\$ 972,00	Sim
ROBERTO FREITAS ALMEIDA	04.212.966/0001-43	17/05/2022 - 16:47:38	4916038	Onda	200	9,72	R\$ 1.944,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 17:07:00	CANETA P RETROPROJETOR VERMELHO	BRW	200	4,12	R\$ 824,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	BRW	BRW	200	4,86	R\$ 972,00	Sim



BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:16	CA5003	BRW	200	4,86	R\$ 972,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	18/05/2022 - 00:13:31	jocar office / Ponta pliacetal 2.0mm ver	jocar office / Ponta pliacetal 2.0mm ver	200	4,86	R\$ 972,00	Sim

0041 - Canetinha hidrográfica, com 24 cores, tamanho 1,5 x 25 x 18 cm, 0,21 g. Ponta fina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 14:37:10	Lyke	Lyke	2.000	41,43	R\$ 82.860,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:42	onda	onda	2.000	41,43	R\$ 82.860,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	LEO E LEO	LEO E LEO	2.000	41,43	R\$ 82.860,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:18:24	24 CORES	ONDA	2.000	41,43	R\$ 82.860,00	Sim
ROBERTO FREITAS ALMEIDA	04.212.966/0001-43	17/05/2022 - 16:47:38	1911066	Onda	2.000	82,86	R\$ 165.720,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	NEOPEN	NEOPEN	2.000	41,43	R\$ 82.860,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 17:31:37	canetinha hidrografica 24 cores	tris	2.000	41,42	R\$ 82.840,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:16	CA8005	BRW	2.000	41,43	R\$ 82.860,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 21:39:16	CANETINHA HIDROGRAFICA.	COMPACTOR	2.000	22,06	R\$ 44.120,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	18/05/2022 - 00:14:22	jocar office / hidrográfica, com 24 core	jocar office / hidrográfica, com 24 core	2.000	41,43	R\$ 82.860,00	Sim

0042 - Canetinha hidrográfica, com 24 cores, tamanho 1,5 x 25 x 18 cm, 0,21 g. Ponta grossa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	LEO E LEO	LEO E LEO	2.000	45,18	R\$ 90.360,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	COMPACTOR COLOR	COMPACTOR COLOR	2.000	45,18	R\$ 90.360,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 17:31:23	canetinha hidrografica 24 cores p grossa	tris	2.000	45,18	R\$ 90.360,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	18/05/2022 - 00:15:01	jocar office / hidrográfica, com 24 core	jocar office / hidrográfica, com 24 core	2.000	45,18	R\$ 90.360,00	Sim

0043 - Canudo para refrigerante, pacote com 500 unidades, com 25 cm comprimento, 4,5 de diâmetro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	LEO E LEO	LEO E LEO	50	45,18	R\$ 2.259,00	Sim

0044 - Capa para encadernação, A4, branca transparente, pacote com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:42	jc	jc	2.000	101,82	R\$ 203.640,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	STRAWPLAST	STRAWPLAST	2.000	50,00	R\$ 100.000,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	RS	RS	2.000	101,82	R\$ 203.640,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 17:38:46	capa p encadernação transp	poliescolar	2.000	91,75	R\$ 183.500,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 21:40:32	CAPA ENCADERNAÇÃO.	MARES	2.000	98,75	R\$ 197.500,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	18/05/2022 - 00:15:43	Mares / Capa para encadernação A4 Trans	Mares / Capa para encadernação A4 Trans	2.000	101,82	R\$ 203.640,00	Sim



0045 - Capa para encadernação, A4, fosca preta, pacote com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:42	jc	jc	2.000	78,25	R\$ 156.500,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	MASTER	MASTER	2.000	101,82	R\$ 203.640,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	RS	RS	2.000	78,25	R\$ 156.500,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 17:40:20	capa p encadernação pta	poliescolar	2.000	77,00	R\$ 154.000,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 21:41:11	CAPA ENCADERNAÇÃO.	MARES	2.000	61,07	R\$ 122.140,00	Sim

0046 - Cartão Ponto para relógio cartográfico. Pacote com 100 unidades. Conforme modelo em anexo, compatível com os relógios lugane.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	MASTER	MASTER	4.000	78,25	R\$ 313.000,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	18/05/2022 - 00:19:47	Lugane / Cartão De Ponto Céu Com 100 Un	Lugane / Cartão De Ponto Céu Com 100 Un	4.000	45,63	R\$ 182.520,00	Sim

0047 - Cartolina em cores variadas, 150 g 50 cm x 66 cm, pacote com 10 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	LUGANE	LUGANE	500	45,63	R\$ 22.815,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	GB	GB	500	10,99	R\$ 5.495,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 17:45:27	cartolina 150gr	anin	500	11,90	R\$ 5.950,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	18/05/2022 - 00:21:26	Multiverdi / , 150 g 50 cm x 66 cm, paco	Multiverdi / , 150 g 50 cm x 66 cm, paco	500	10,99	R\$ 5.495,00	Sim

0048 - Cartonagem em cores variadas, dupla face, 48x66 cm, pacote com 20 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares*	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	GB	GB	500	13,20	R\$ 6.600,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:18:56	CARTOLINA	RST	500	31,96	R\$ 15.980,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	VMP	VMP	500	31,96	R\$ 15.980,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 17:49:55	dupla face cores variadas	reipel	500	31,96	R\$ 15.980,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	18/05/2022 - 00:22:04	Vmp / dupla face, 48x66 cm, pacote com 2	Vmp / dupla face, 48x66 cm, pacote com 2	500	31,96	R\$ 15.980,00	Sim

0049 - Cavalete para pintura, em pinus natural, pés dobráveis, altura regulável 1,50, 1,57, 1,63.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	RST	RST	100	102,96	R\$ 10.296,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	SOUZA	SOUZA	100	102,96	R\$ 10.296,00	Sim

0050 - Clipes para papel, caixa com 500 grama, tamanho 2/0.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:43	top	top	100	20,30	R\$ 2.030,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	STALLO	STALLO	100	20,30	R\$ 2.030,00	Sim



ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:19:18	2/0	TOP	100	20,30	R\$ 2.030,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	BACCHI	BACCHI	100	20,30	R\$ 2.030,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 18:03:09	clipes 2/0 500gr	brw	100	22,30	R\$ 2.230,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 21:43:28	CLIPES PARA PAPEL.	WIRE FLEX	100	18,77	R\$ 1.877,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	18/05/2022 - 00:23:22	Wireplast / caixa com 500 grama, tamanho	Wireplast / caixa com 500 grama, tamanho	100	20,30	R\$ 2.030,00	Sim

0051 - Clipes para papel, caixa com 500 grama, tamanho 3/0.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:43	top	top	100	17,95	R\$ 1.795,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	CLISP TOP	CLISP TOP	100	17,95	R\$ 1.795,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:19:47	3/0	TOP	100	17,95	R\$ 1.795,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	BACCHI	BACCHI	100	17,95	R\$ 1.795,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 21:44:14	CLIPES PARA PAPEL.	WIRE FLEX	100	18,77	R\$ 1.877,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	18/05/2022 - 00:23:56	Wireplast / caixa com 500 grama, tamanh	Wireplast / caixa com 500 grama, tamanh	100	17,95	R\$ 1.795,00	Sim

0052 - Clipes para papel, caixa com 500 grama, tamanho 4/0.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:43	top	top	100	33,62	R\$ 3.362,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	CLISP TOP	CLISP TOP	100	33,65	R\$ 3.365,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:20:10	4/0	TOP	100	33,62	R\$ 3.362,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	BACCHI	BACCHI	100	33,62	R\$ 3.362,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 18:07:00	clipes 4/0 500gr	BRW	100	29,35	R\$ 2.935,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA*	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 21:44:42	CLIPES PARA PAPEL.	WIRE FLEX	100	18,77	R\$ 1.877,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	18/05/2022 - 00:24:51	Wireplast / caixa com 500 grama, tamanh	Wireplast / caixa com 500 grama, tamanh	100	33,62	R\$ 3.362,00	Sim

0053 - Clipes para papel, caixa com 500 grama, tamanho 6/0.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:43	top	top	100	52,66	R\$ 5.266,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	CLISP TOP	CLISP TOP	100	52,66	R\$ 5.266,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:20:26	6/0	TOP	100	52,66	R\$ 5.266,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	BACCHI	BACCHI	100	52,66	R\$ 5.266,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089*	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 18:08:52	clipes 6/0 500gr	BRW	100	36,25	R\$ 3.625,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA*	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 21:45:18	CLIPES PARA PAPEL.	WIRE FLEX	100	18,77	R\$ 1.877,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	18/05/2022 - 00:25:22	Wireplast / caixa com 500 grama, tamanho	Wireplast / caixa com 500 grama, tamanho	100	52,66	R\$ 5.266,00	Sim



0054 - Clips para papel, caixa com 500 grama, tamanho 8/0.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:43	top	top	100	21,60	R\$ 2.160,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	CLISP TOP	CLISP TOP	100	21,60	R\$ 2.160,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:20:52	8/0	TOP	100	21,60	R\$ 2.160,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	BACCHI	BACCHI	100	21,60	R\$ 2.160,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 18:10:06	clipes 8/0 500gr	brw	100	23,76	R\$ 2.376,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 21:45:42	CLIPES PARA PAPEL.	WIRE FLEX	100	18,77	R\$ 1.877,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	18/05/2022 - 00:26:17	Wireplast / caixa com 500 grama, tamanho	Wireplast / caixa com 500 grama, tamanho	100	21,60	R\$ 2.160,00	Sim

0055 - Cola adesiva instantânea, com gliter, com 23 gramas. Caixa com 6 cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:44	apcliola	apicola	300	17,59	R\$ 5.277,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	PIRATININGA	PIRATININGA	300	17,59	R\$ 5.277,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:21:13	CG6	ZT	300	17,59	R\$ 5.277,00	Sim
ROBERTO FREITAS ALMEIDA	04.212.966/0001-43	17/05/2022 - 16:47:38	1511039	Onda	300	35,18	R\$ 10.554,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	MARIPEL	MARIPEL	300	17,59	R\$ 5.277,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 18:15:38	Cola colorida com glitter 25gr c/6 un	BRW	300	16,70	R\$ 5.010,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA*	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 21:46:39	COLA ADESIVA.	MARIPEL	300	9,84	R\$ 2.952,00	Sim

0056 - Cola adesiva instantânea, multi uso, com 20 gramas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:44	rend bond	rend bond	300	13,60	R\$ 4.080,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	BRW	BRW	300	13,60	R\$ 4.080,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	TEK BOND	TEK BOND	300	13,60	R\$ 4.080,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 18:19:16	COLA INSTANTANEA 20G	LeoLEo	300	11,82	R\$ 3.546,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA*	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 21:47:09	COLA ADESIVA.	RENDICOLLA	300	8,30	R\$ 2.490,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	18/05/2022 - 00:26:52	Brw / multi uso, com 20 gramas.	Brw / multi uso, com 20 gramas.	300	13,60	R\$ 4.080,00	Sim

0057 - Cola Bastão 36g. para papel.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 14:38:20	Neomundi	Neomundi	200	4,79	R\$ 958,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:44	onda	onda	200	4,79	R\$ 958,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	BRW	BRW	200	4,79	R\$ 958,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:21:35	40GR	ONDA	200	4,79	R\$ 958,00	Sim



ROBERTO FREITAS ALMEIDA	04.212.966/0001-43	17/05/2022 - 16:47:38	1513057	Onda	200	9,58	R\$ 1.916,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	MASTER	MASTER	200	4,79	R\$ 958,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:09	CB40	LYKE	200	4,79	R\$ 958,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 18:25:05	cola bastão 36gr	brw	200	4,55	R\$ 910,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA*	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 21:47:50	COLA BASTÃO.	FRAMA	200	1,28	R\$ 256,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	18/05/2022 - 00:27:28	Frama / 36g. para papel	Frama / 36g. para papel	200	4,79	R\$ 958,00	Sim

0058 - Cola branca, lavável, com aproximadamente 110g. Caixa com 72 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:44	frama	frama	500	449,10	R\$ 224.550,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	PIRATININGA	PIRATININGA	500	449,10	R\$ 224.550,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:22:04	110GR	ZT	500	449,10	R\$ 224.550,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	PIRAT	PIRAT	500	449,10	R\$ 224.550,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 18:43:31	cola branca lavavel	frama	500	409,10	R\$ 204.550,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	18/05/2022 - 00:28:09	Piratinga / 110g. Caixa com 72 unidade	Piratinga / 110g. Caixa com 72 unidade	500	449,10	R\$ 224.550,00	Sim

0059 - Cola branca, lavável, com aproximadamente 35g. Caixa com 72 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:45	frama	frama	500	153,90	R\$ 76.950,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	PIRATININGA	PIRATININGA	500	153,90	R\$ 76.950,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:22:30	40GR	ZT	500	153,90	R\$ 76.950,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	PIRAT	PIRAT	500	153,90	R\$ 76.950,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 18:42:56	cola branca lavavel 35gr	LeoLEo	500	279,00	R\$ 139.500,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	18/05/2022 - 00:30:20	Piratinga / 35g. Caixa com 72 unidades	Piratinga / 35g. Caixa com 72 unidades	500	153,90	R\$ 76.950,00	Sim

0060 - Cola em alto relevo, 20 gramas, cores sortidas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:45	acrixex	acrixex	300	29,14	R\$ 8.742,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	ACRILEX	ACRILEX	300	29,14	R\$ 8.742,00	Sim
ROBERTO FREITAS ALMEIDA	04.212.966/0001-43	17/05/2022 - 16:47:38	1511043	Onda	300	58,28	R\$ 17.484,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	ACRILEX	ACRILEX	300	29,14	R\$ 8.742,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	18/05/2022 - 00:31:07	Acrilex /20 gramas, cores sortidas.	Acrilex /20 gramas, cores sortidas.	300	29,14	R\$ 8.742,00	Sim

0061 - Cola Gel para decoupage, com 60 gramas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:45	corfix	corfix	200	11,98	R\$ 2.396,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	ACRILEX	ACRILEX	200	11,98	R\$ 2.396,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	CORFIX	CORFIX	200	11,98	R\$ 2.396,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA*	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 21:48:55	COLA GEL.	CORFIX	200	7,33	R\$ 1.466,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	18/05/2022 - 00:31:45	Corfix / com 60 gramas.	Corfix / com 60 gramas.	200	11,98	R\$ 2.396,00	Sim

0062 - Cola instantânea, com aproximadamente 20 gramas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:45	rend bond	rend bond	200	12,94	R\$ 2.588,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	BRW	BRW	200	12,94	R\$ 2.588,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	TEK BOND	TEK BOND	200	12,94	R\$ 2.588,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 18:55:08	cola instatanea 20gr	LeoLEo	200	11,82	R\$ 2.364,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 21:49:51	COLA INSTANTANEA.	TEKBOND	200	12,14	R\$ 2.428,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	18/05/2022 - 00:32:19	Brw / 20 gramas	Brw / 20 gramas	200	12,94	R\$ 2.588,00	Sim

0063 - Cola líquida, branca, aproximadamente 1 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:46	frama	frama	200	26,80	R\$ 5.360,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	PIRATININGA	PIRATININGA	200	26,80	R\$ 5.360,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:22:57	1000GR	ZT	200	26,80	R\$ 5.360,00	Sim
ROBERTO FREITAS ALMEIDA	04.212.966/0001-43	17/05/2022 - 16:47:38	1512015	Onda	200	53,60	R\$ 10.720,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	PIRAT	PIRAT	200	26,80	R\$ 5.360,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 18:58:50	cola branca 1kg	new magic	200	25,90	R\$ 5.180,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 21:50:28	COLA BRANCA 1KG.	RADEX	200	20,12	R\$ 4.024,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	18/05/2022 - 00:32:55	Piratinina / branca, 1 kg.	Piratinina / branca, 1 kg.	200	26,80	R\$ 5.360,00	Sim

0064 - Cola para isopor e E.V.A, 35 g, na cor branca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:46	acrixex	acrixex	200	5,31	R\$ 1.062,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	PIRATININGA	PIRATININGA	200	5,31	R\$ 1.062,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:23:28	ISOEVA	ZR	200	5,31	R\$ 1.062,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	MAXI	MAXI	200	5,31	R\$ 1.062,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 19:00:27	cola isopor eva 35gr	Acrixex	200	5,19	R\$ 1.038,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA*	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 21:51:13	COLA ISOPOR.	DELTA	200	2,57	R\$ 514,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	18/05/2022 - 00:33:33	Piratinina / 35 g, na cor branca.	Piratinina / 35 g, na cor branca.	200	5,31	R\$ 1.062,00	Sim

0065 - Cola para madeira extra, com aproximadamente 1 quilo.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	BRW	BRW	200	33,35	R\$ 6.670,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	CASCOREZ	CASCOREZ	200	32,00	R\$ 6.400,00	Sim

0066 - Cola para Tecido, com aproximadamente 35 g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:46	acrilex	acrilex	200	5,23	R\$ 1.046,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	ACRILEX	ACRILEX	200	7,35	R\$ 1.470,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:23:53	COLA PANO	ACRILEX	200	5,23	R\$ 1.046,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	ACRILEX	ACRILEX	200	5,23	R\$ 1.046,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 19:02:32	COLA PANO 35g	Acrilex	200	5,30	R\$ 1.060,00	Sim

0067 - Cola Silicone liquida, com aproximadamente 100 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:47	maket	maket	200	11,85	R\$ 2.370,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	BRW	BRW	200	11,85	R\$ 2.370,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	BRW	BRW	200	11,85	R\$ 2.370,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 19:12:08	cola silicone liquida 100ml	LeoLEo	200	10,35	R\$ 2.070,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA*	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 21:52:12	COLA SILICONE.	MAKE+	200	6,28	R\$ 1.256,00	Sim

0068 - Cola Silicone liquida, com aproximadamente 250 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:47	maket	maket	200	24,22	R\$ 4.844,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	BRW	BRW	200	24,22	R\$ 4.844,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:24:15	250ML	ONDA	200	24,22	R\$ 4.844,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	TEK BOND	TEK BOND	200	24,22	R\$ 4.844,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 19:09:48	cola silicone liquida 250ml	LeoLEo	200	22,24	R\$ 4.448,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA*	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 21:52:56	COLA SILICONE.	MAKE+	200	15,40	R\$ 3.080,00	Sim

0069 - Cordão metalizado 1.0 mm, rolo com 50 metros, cores sortidas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0070 - Corretivo líquido branco, a base de água, 18 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 14:39:53	Radex	Radex	200	4,01	R\$ 802,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:47	evident	evident	200	4,01	R\$ 802,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	ECOLE	ECOLE	200	4,01	R\$ 802,00	Sim



ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:24:42	18ML	LYKE	200	4,01	R\$ 802,00	Sim
ROBERTO FREITAS ALMEIDA	04.212.966/0001-43	17/05/2022 - 16:47:38	4511019	Onda	200	8,02	R\$ 1.604,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	MAXI	MAXI	200	4,01	R\$ 802,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:09	CR1218	BRW	200	4,01	R\$ 802,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 19:15:13	Corretivo líquido branco, a base de água	new magic	200	3,54	R\$ 708,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA*	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 21:53:37	CORRETIVO LIQUIDO.	DELTA	200	0,23	R\$ 46,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	18/05/2022 - 00:35:14	Radex / , a base de água, 18 ml	Radex / , a base de água, 18 ml	200	4,01	R\$ 802,00	Sim

0071 - Cotonete flexível, caixa com 75 unidades, 100% algodão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	USE	USE	500	3,49	R\$ 1.745,00	Sim

0072 - Dicionário Português/Inglês, tamanho 15 x 11.4 x 3.4 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	CIRANDA	CIRANDA	400	24,67	R\$ 9.868,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:25:28	51	RIDDEL	400	24,67	R\$ 9.868,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	DCL	DCL	400	24,67	R\$ 9.868,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	18/05/2022 - 00:37:31	Ciranda / Código: 067043 Dicionario (in	Ciranda / Código: 067043 Dicionario (in	400	24,67	R\$ 9.868,00	Sim

0073 - E.V.A 600x400x2mm- cores sortidas, pacote com 05 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907	18.828.722/0001-02	17/05/2022 - 11:08:16	DUBFLEX	DUBFLEX	1.000	15,80	R\$ 15.800,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:47	brw	brw	1.000	15,80	R\$ 15.800,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	HAITI	HAITI	1.000	23,75	R\$ 23.750,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:25:47	LISO	HAITI	1.000	15,80	R\$ 15.800,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	DUBFLEX	DUBFLEX	1.000	15,80	R\$ 15.800,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 19:32:48	eva cores sortidas	LeoLEo	1.000	17,30	R\$ 17.300,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	18/05/2022 - 00:39:22	Haiti / 600x400x2mm Sortidos, pacote com	Haiti / 600x400x2mm Sortidos, pacote com	1.000	15,80	R\$ 15.800,00	Sim

0074 - E.V.A com gliter, 450 x 600 mm, cores sortidas, pacote com 05 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 14:41:07	Sampa	Sampa	800	43,97	R\$ 35.176,00	Sim
DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907	18.828.722/0001-02	17/05/2022 - 11:08:43	DUBFLEX	DUBFLEX	800	43,97	R\$ 35.176,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:47	brw	brw	800	43,97	R\$ 35.176,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	HAITI	HAITI	800	43,97	R\$ 35.176,00	Sim



ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:26:17	GLITTER	HAITI	800	43,97	R\$ 35.176,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	MASTER	MASTER	800	43,97	R\$ 35.176,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 19:31:32	eva gliter cores sortidas	LeoLEo	800	42,70	R\$ 34.160,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 21:55:31	E.V.A COM GLITTER.	MAKE+	800	31,86	R\$ 25.488,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	18/05/2022 - 00:40:32	EVA MAKE / 40x60	EVA MAKE / 40x60	800	43,97	R\$ 35.176,00	Sim

0075 - E.V.A estampado, 450 x 600 mm, cores sortidas, pacote com 05 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907	18.828.722/0001-02	17/05/2022 - 11:09:12	Haiti	Haiti	800	41,46	R\$ 33.168,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:48	seller	selelr	800	41,46	R\$ 33.168,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	HAITI	HAITI	800	41,46	R\$ 33.168,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:26:41	ESTAMPADO	HAITI	800	41,46	R\$ 33.168,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	BRW	BRW	800	41,46	R\$ 33.168,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 19:38:31	eva estampado sortido	brw	800	39,28	R\$ 31.424,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA*	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 21:56:13	E.V.A ESTAMPADO.	MAKE+	800	26,87	R\$ 21.496,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	18/05/2022 - 00:43:05	EVA MAKE 40x60	EVA MAKE 40x60	800	41,46	R\$ 33.168,00	Sim

0076 - Envelope meio officio, branco, sulfite, 240 x 340 mm, 90 gramas pacote com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:48	foroni	foroni	1.000	62,08	R\$ 62.080,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	FORONI	FORONI	1.000	85,65	R\$ 85.650,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:27:06	AP3424	SCRITY	1.000	62,08	R\$ 62.080,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	SCRITY	SCRITY	1.000	62,08	R\$ 62.080,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:09	SOF34.100-90	REIPEL	1.000	62,08	R\$ 62.080,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 21:57:15	ENVELOPE MEIO OFICIO.	SCRITY	1.000	59,98	R\$ 59.980,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	18/05/2022 - 00:42:21	Scrity / Envelope officio 114x229mm 75g	Scrity / Envelope officio 114x229mm 75g	1.000	136,00	R\$ 136.000,00	Sim

0077 - Envelope para correspondência, carta officio, branco sulfite, 114 x 229 mm, 75 gramas tipo convencional, pacote com 10 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	FORONI	FORONI	1.000	2,00	R\$ 2.000,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	SCRITY	SCRITY	1.000	1,36	R\$ 1.360,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 20:06:28	envelope corresp 114x229	foroni	1.000	1,33	R\$ 1.330,00	Sim

0078 - Envelope pardo 260 x 360 mm, 80 gramas, 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:48	foroni	foroni	3.000	56,31	R\$ 168.930,00	Sim



J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	FORONI	FORONI	3.000	56,30	R\$ 168.900,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:27:30	OF2636	SCRITY	3.000	56,31	R\$ 168.930,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	SCRITY	SCRITY	3.000	56,31	R\$ 168.930,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:09	SKN36.250	REIPEL	3.000	56,31	R\$ 168.930,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 20:11:34	envelope pardo 260x360	foroni	3.000	56,31	R\$ 168.930,00	Sim

0079 - Envelope Plástico 4 furos 240x 320 x 0,06 mm, com 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:49	plastifilme	plastifilme	1.000	43,86	R\$ 43.860,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	PLASTFILME	PLASTFILME	1.000	43,86	R\$ 43.860,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:27:54	6MIC	ACP	1.000	43,86	R\$ 43.860,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 20:17:06	envelope plast 4 furos 240x320 c/ 100	DAC	1.000	39,99	R\$ 39.990,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA*	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 21:58:09	Envelope plástico.	ACP	1.000	19,85	R\$ 19.850,00	Sim
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	18/05/2022 - 00:51:44	Dac / 4 furos 240x 320 x 0,06 mm,	Dac / 4 furos 240x 320 x 0,06 mm,	1.000	43,86	R\$ 43.860,00	Sim

0080 - Espiral de 12 mm, PVC com capacidade de encadernação de 75 folhas com 33 cm de comprimento, pacote com 50 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	MARES	MARES	1.000	22,46	R\$ 22.460,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	RS	RS	1.000	22,49	R\$ 22.490,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:09	PP1012	PLASPIRAL	1.000	22,49	R\$ 22.490,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 20:19:11	espiral 12mm pvc	poliescolar	1.000	22,49	R\$ 22.490,00	Sim

0081 - Espiral de 17 mm, PVC com capacidade de encadernação de 100 folhas com 33 cm de comprimento, pacote com 50 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Agnus Comercio de Maquinas e Equipamentos eireli	14.676.091/0001-94	17/05/2022 - 16:58:35	05871	Lassane	1.000	31,23	R\$ 31.230,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	MARES	MARES	1.000	31,23	R\$ 31.230,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	RS	RS	1.000	31,23	R\$ 31.230,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:09	PP1017	PLASPIRAL	1.000	31,23	R\$ 31.230,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 20:20:02	espiral de 17mm pvc	poliescolar	1.000	31,23	R\$ 31.230,00	Sim

0082 - Esquadro em plástico cristal, espessura 3 mm, ângulo de 45 graus.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 14:42:04	Neomundi	Neomundi	200	3,50	R\$ 700,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	WALEU	WALEU	200	2,35	R\$ 470,00	Sim
ROBERTO FREITAS ALMEIDA	04.212.966/0001-43	17/05/2022 - 16:47:38	2211521	Onda	200	3,30	R\$ 660,00	Sim



Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	WALEU	WALEU	200	1,65	R\$ 330,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 20:22:31	esquadro 45°	waleu	200	1,64	R\$ 328,00	Sim

0083 - Esquadro em plástico cristal, espessura 3 mm, ângulo de 90 graus.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 14:43:07	Neomundi	Neomundi	200	2,10	R\$ 420,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	WALEU	WALEU	200	3,05	R\$ 610,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	WALEU	WALEU	200	2,10	R\$ 420,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 20:23:24	esquadro 90°	waleu	200	2,10	R\$ 420,00	Sim

0084 - Estilete largo, retrátil, com lâmina 18 mm, em diversas cores.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 14:44:06	Lyke	Lyke	200	4,13	R\$ 826,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:49	masterprint	masterprint	200	4,13	R\$ 826,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	WALEU	WALEU	200	4,13	R\$ 826,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:28:20	LARGO	CUTTER	200	4,13	R\$ 826,00	Sim
ROBERTO FREITAS ALMEIDA	04.212.966/0001-43	17/05/2022 - 16:47:38	4611034	Onda	200	8,26	R\$ 1.652,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	BRW	BRW	200	4,13	R\$ 826,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:09	ES1801	BRW	200	4,13	R\$ 826,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 20:26:41	estilete largo retrátil	LeoELeo	200	4,03	R\$ 806,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:03:04	ESTILETE LARGO.	FERTAK	200	3,24	R\$ 648,00	Sim

0085 - Etiquetadora Manual De Preços, 8 Dígitos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0086 - Extrator de grampo, de metal, modelo piranha.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 14:45:03	Vision	Vision	200	9,46	R\$ 1.892,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:49	masterprint	masterprint	200	9,46	R\$ 1.892,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	BRW	BRW	200	9,46	R\$ 1.892,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:28:49	V181	VISION	200	9,46	R\$ 1.892,00	Sim
ROBERTO FREITAS ALMEIDA	04.212.966/0001-43	17/05/2022 - 16:47:38	4899019	Onda	200	18,92	R\$ 3.784,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 20:32:26	extrator grampo modelo piranha	masterprint	200	8,49	R\$ 1.698,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:04:42	EXTRATOR DE GRAMPO	SERTIC	200	8,57	R\$ 1.714,00	Sim

0087 - Fantoches animais, de mão, em feltro e E.V.A, peso aproximado 220 g, tamanho 18 x 28 x 8, personagens: vaca, cachorro, cavalo, gato, ovelha, pintinho e porco, medindo entre 26 e 36 cm de altura.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	CARLU	CARLU	300	280,00	R\$ 84.000,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	BRINK MOBIL	BRINK MOBIL	300	162,50	R\$ 48.750,00	Sim
IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	14.420.347/0001-06	18/05/2022 - 07:41:21	1218	CARLU	300	162,50	R\$ 48.750,00	Sim

0088 - Fantoches animais, de mão, em feltro e E.V.A, peso aproximado 220 g, tamanho 18 x 28 x 8, personagens: macaco, sapo, leão, cão, hipopótamo, medindo entre 26 e 36 cm de altura.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	CARLU	CARLU	300	280,00	R\$ 84.000,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	BRINK MOBIL	BRINK MOBIL	300	199,45	R\$ 59.835,00	Sim
IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	14.420.347/0001-06	18/05/2022 - 07:41:21	1529	CARLU	300	199,45	R\$ 59.835,00	Sim

0089 - Fantoches família, com 6 membros (papai, mamãe, menino, menina, vovô e vovó), de mão, em feltro e E.V.A, peso aproximado 220 g, tamanho aproximado 45 x 39 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	CARLU	CARLU	300	210,00	R\$ 63.000,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	BRINK MOBIL	BRINK MOBIL	300	162,50	R\$ 48.750,00	Sim
IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	14.420.347/0001-06	18/05/2022 - 07:41:21	1547	CARLU	300	162,50	R\$ 48.750,00	Sim

0090 - Fantoches menino e menina, tipo boneco, de mão, em feltro e E.V.A, peso aproximado 220 g, tamanho medindo entre 26 e 36 cm de altura.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	CARLU	CARLU	300	110,00	R\$ 33.000,00	Sim

0091 - Feltro Amarelo, rolo de 30 cm x 1,40 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	SANTA FÉ	SANTA FÉ	500	24,60	R\$ 12.300,00	Sim

0092 - Fichário para mesa tamanho 4x6, com fichas pautadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:49	waleu	waleu	200	56,57	R\$ 11.314,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	WALEU	WALEU	200	83,00	R\$ 16.600,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	ACRIMET	ACRIMET	200	56,57	R\$ 11.314,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 20:38:28	fichario mesa tam 4x6	waleu	200	62,20	R\$ 12.440,00	Sim

0093 - Fichário para mesa, tamanho 6x9, com fichas pautadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	WALEU	WALEU	200	185,85	R\$ 37.170,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	ACRIMET	ACRIMET	200	140,00	R\$ 28.000,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 20:39:52	fichario de mesa 6x9	waleu	200	89,10	R\$ 17.820,00	Sim

0094 - Fichas para fichário, 5 x 8, pautadas, número 3, pacote com 100 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:50	são domingos	são domingos	5.000	16,79	R\$ 83.950,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	SPIRAL	SPIRAL	5.000	20,00	R\$ 100.000,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	5.000	16,79	R\$ 83.950,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 20:42:30	ficha pautada 5x8	São Domingos	5.000	16,99	R\$ 84.950,00	Sim

0095 - Fita adesiva dupla-face 25 x 50 mm, 50 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:50	multape	multape	500	13,44	R\$ 6.720,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:29:22	DF2430	FIX	500	13,44	R\$ 6.720,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	EUROCEL	EUROCEL	500	13,44	R\$ 6.720,00	Sim

0096 - Fita Adesiva, 50 mm para empacotamento de alta adesivagem, transparente, 50 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	ADERE	ADERE	500	10,70	R\$ 5.350,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:29:48	TR4550	FIX	500	7,16	R\$ 3.580,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	EUROCEL	EUROCEL	500	7,16	R\$ 3.580,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 20:49:53	fita adesiva larga	3m	500	7,85	R\$ 3.925,00	Sim

0097 - Fita adesiva, cores sortidas, 12 mm x 10 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 14:47:30	Neomundi	Neomundi	500	2,39	R\$ 1.195,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:50	eurocel	eurocel	500	2,39	R\$ 1.195,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	ADERE	ADERE	500	2,39	R\$ 1.195,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:30:07	COLOR	FIX	500	2,39	R\$ 1.195,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	EUROCEL	EUROCEL	500	2,39	R\$ 1.195,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 20:53:25	fita adesiva cores sortidas 12x10	BRW	500	1,98	R\$ 990,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:05:55	FITA ADESIVA	ADELBRAS	500	1,73	R\$ 865,00	Sim

0098 - Fita Adesiva, transparente 45 mm x 45 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 14:48:27	Neomundi	Neomundi	500	15,57	R\$ 7.785,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:50	schmitt	schmitt	500	15,57	R\$ 7.785,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	COLANTE	COLANTE	500	15,57	R\$ 7.785,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:30:28	TR4550	FIX	500	15,57	R\$ 7.785,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	EUROCEL	EUROCEL	500	15,57	R\$ 7.785,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089*	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 20:55:52	fita larga trasp 45x45	3m	500	8,21	R\$ 4.105,00	Sim



0099 - Fita cetim número 00, largura 4mm, rolo com 100 metros, cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	PROGRESSO	PROGRESSO	200	31,11	R\$ 6.222,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	PROGRESSO	PROGRESSO	200	31,11	R\$ 6.222,00	Sim

0100 - Fita cetim número 01, largura 7 mm, rolo com 100 metros, cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:51	progresso	progresso	200	48,35	R\$ 9.670,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	PROGRESSO	PROGRESSO	200	48,35	R\$ 9.670,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	PROGRESSO	PROGRESSO	200	48,35	R\$ 9.670,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA*	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:06:57	FITA CETIM	FITAS CINDERELA	200	18,81	R\$ 3.762,00	Sim

0101 - Fita cetim, número 3, com 15 mm, peça com 10 metros, cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	PROGRESSO	PROGRESSO	300	7,91	R\$ 2.373,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	PROGRESSO	PROGRESSO	300	7,91	R\$ 2.373,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA*	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:07:35	FITA CETIM	FITAS CINDERELA	300	4,25	R\$ 1.275,00	Sim

0102 - Fita cetim, número 3, com 15 mm, peça com 10 metros, estampada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	PROGRESSO	PROGRESSO	300	18,60	R\$ 5.580,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:08:18	FITA CETIM	FITAS	300	10,67	R\$ 3.201,00	Sim

0103 - Fita crepe 25mm x 50 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 14:49:22	Neomundi	Neomundi	500	6,87	R\$ 3.435,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:51	masterfix	masterfix	500	6,87	R\$ 3.435,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	ADERE	ADERE	500	6,87	R\$ 3.435,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:32:09	CR2450	FIX	500	6,87	R\$ 3.435,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	ADERE	ADERE	500	6,87	R\$ 3.435,00	Sim

0104 - Fita crepe 48 mm x 50 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 14:50:27	Neomundi	Neomundi	500	16,66	R\$ 8.330,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:51	masterfix	masterfix	500	16,66	R\$ 8.330,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	ADERE	ADERE	500	16,66	R\$ 8.330,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:32:40	CR4850	FIX	500	16,66	R\$ 8.330,00	Sim



Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	ADERE	ADERE	500	16,66	R\$ 8.330,00	Sim
---------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	-----	-------	--------------	-----

0105 - Fita de juta, 45 mm, peça com 10 metros, na cor natural.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	IMPORT	IMPORT	200	77,55	R\$ 15.510,00	Sim

0106 - Folhas formato A/3, 120g/m², cor branca, pacote com 20 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	24.291.879/0001-36	16/05/2022 - 17:11:20	A3 120 GRAMAS	EASYPAPER	800	12,52	R\$ 10.016,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	CREDEAL	CREDEAL	800	56,20	R\$ 44.960,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	P.MAR	P.MAR	800	12,52	R\$ 10.016,00	Sim

0107 - Forminhas em papel, para docinho, número 04, cores variadas. Pacote com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0108 - Forminhas em papel, para docinho, número 05, cores variadas. Pacote com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0109 - Forminhas em papel, para docinho, número 06, cores variadas. Pacote com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0110 - Garfo plástico, reforçado, descartável, pacote com 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	STRAWPLAST	STRAWPLAST	100	3,93	R\$ 393,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	STROWPLAST	STROWPLAST	100	3,93	R\$ 393,00	Sim

0111 - Giz de cera, caixa com 12 cores, tamanho 14 x 14 x 1 cm, 130 g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	PIRATININGA	PIRATININGA	500	7,90	R\$ 3.950,00	Sim
ROBERTO FREITAS ALMEIDA	04.212.966/0001-43	17/05/2022 - 16:47:38	1812027	Onda	500	15,80	R\$ 7.900,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	GISBEL	GISBEL	500	7,90	R\$ 3.950,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 21:07:10	giz de cera 12 c	acrilax	500	7,80	R\$ 3.900,00	Sim

0112 - Giz pastel oleoso, com 50 cores, tamanho 26 x 16,5 x 1,5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	PENTEL	PENTEL	300	87,70	R\$ 26.310,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	PENTEL	PENTEL	300	54,09	R\$ 16.227,00	Sim

0113 - Grampeador de mesa em metal para 200 grampos 26/6, com base aproximadamente de 20 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 14:52:48	Neomundi	Neomundi	300	47,45	R\$ 14.235,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:51	onda	onda	300	47,45	R\$ 14.235,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	BRW	BRW	300	47,45	R\$ 14.235,00	Sim
ROBERTO FREITAS ALMEIDA	04.212.966/0001-43	17/05/2022 - 16:47:38	4811074	Onda	300	94,90	R\$ 28.470,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	ONDA	ONDA	300	47,45	R\$ 14.235,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:09	GP3000	BRW	300	47,45	R\$ 14.235,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 21:16:47	grampeador de mesa 26/6 200g 20cm aprox	LeoELeo	300	45,69	R\$ 13.707,00	Sim

0114 - Grampeador tipo alicate para 30 folhas, grampo 26/6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	BRW	BRW	200	78,60	R\$ 15.720,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	BRW	BRW	200	46,07	R\$ 9.214,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:16	GP7000	BRW	200	46,07	R\$ 9.214,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:09:42	GRAMPEADOR TIPO ALICATE.	CAVIA	200	38,48	R\$ 7.696,00	Sim

0115 - Grampo trilho de metal, embalagem com 50 jogos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 14:53:42	Lyke	Lyke	300	23,69	R\$ 7.107,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:51	brw	brw	300	23,69	R\$ 7.107,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	BRW	BRW	300	23,69	R\$ 7.107,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:33:12	G80	BRW	300	23,69	R\$ 7.107,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	BRW	BRW	300	23,69	R\$ 7.107,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:16	GT0080	BRW	300	23,69	R\$ 7.107,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 21:22:27	grampo trilho metal	jocar	300	18,90	R\$ 5.670,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA*	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:10:27	GRAMPO TRILHO	LEONORA	300	13,37	R\$ 4.011,00	Sim

0116 - Grampo trilho para pasta em silicone, embalagem com 50 jogos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	DELLO	DELLO	300	19,89	R\$ 5.967,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:33:38	DELLOFIX	DELLO	300	19,89	R\$ 5.967,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	DELLO	DELLO	300	19,89	R\$ 5.967,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:16	0301.BR	DELLO	300	19,89	R\$ 5.967,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 21:26:58	grampo trilho silicone	waleu	300	19,89	R\$ 5.967,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:10:56	GRAMPO TRILHO	DELLO	300	14,05	R\$ 4.215,00	Sim

0117 - Grampos para grampeador metal 26/6, com acabamento tratado cobreado, anti ferrugem, 1000 grampos



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:52	bachi	bachi	300	3,22	R\$ 966,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	CLIPS TOP	CLIPS TOP	300	6,00	R\$ 1.800,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	BRW	BRW	300	6,80	R\$ 2.040,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 21:29:54	grampo metal 26/6 com 1000	jocar	300	2,89	R\$ 867,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:11:27	Grampo p/ Grampeador	BACCHI	300	2,93	R\$ 879,00	Sim

0118 - Imãs para quadro magnético, grafite, redondo, 7,5 x 2,5 mm, força aproximadamente 820 g, 10 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	250	14,88	R\$ 3.720,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA*	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:12:20	IMÃS PARA QUADRO BRANCO.	WESTERN	250	10,11	R\$ 2.527,50	Sim

0119 - Lantejoulas, pacote contendo 1000 unidades, cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:52	honey	honey	150	7,43	R\$ 1.114,50	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	HONEY	HONEY	150	7,43	R\$ 1.114,50	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:33:59	8	LANTECOR	150	7,43	R\$ 1.114,50	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	LANTECOR	LANTECOR	150	7,43	R\$ 1.114,50	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA*	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:12:56	LANTEJOULAS	HONEY	150	2,96	R\$ 444,00	Sim

0120 - Lápis Borracha, caixa com 12 un.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:52	faber castell	faber castell	700	50,96	R\$ 35.672,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	LABRA	LABRA	700	50,96	R\$ 35.672,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:34:23	9000	FABER	700	50,96	R\$ 35.672,00	Sim
ROBERTO FREITAS ALMEIDA	04.212.966/0001-43	17/05/2022 - 16:47:38	1211064	Onda	700	101,92	R\$ 71.344,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	FABER	FABER	700	50,96	R\$ 35.672,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 21:33:16	lapis borracha	faber castell	700	55,96	R\$ 39.172,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:13:32	LAPIS BORRACHA	FABER CASTELL	700	45,77	R\$ 32.039,00	Sim

0121 - Lápis com 12 cores tom de pele, tamanho aproximado 17,5 x 0,7 x 0,7 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:52	multicolor	multicolor	1.000	15,68	R\$ 15.680,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	MULTICOLOR	MULTICOLOR	1.000	28,65	R\$ 28.650,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	FABER MULTICOLOR	FABER MULTICOLOR	1.000	15,68	R\$ 15.680,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 21:36:38	lapis de cor com 12 cores tom pele	multicolor	1.000	15,10	R\$ 15.100,00	Sim



0122 - Lápis de cor medindo no mínimo 17,7 cm, com 12 cores.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 14:54:37	Lyke	Lyke	1.000	8,00	R\$ 8.000,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:53	onda	onda	1.000	8,00	R\$ 8.000,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	SERELEPE	SERELEPE	1.000	8,00	R\$ 8.000,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:34:47	45852	ONDA	1.000	8,00	R\$ 8.000,00	Sim
ROBERTO FREITAS ALMEIDA	04.212.966/0001-43	17/05/2022 - 16:47:38	1111054	Onda	1.000	16,00	R\$ 16.000,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	BRW	BRW	1.000	8,00	R\$ 8.000,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:16	LP1204	BRW	1.000	8,00	R\$ 8.000,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 21:41:01	lapis de cor com 12 cores 17,7cm	brw	1.000	7,10	R\$ 7.100,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:14:56	LAPIS DE COR	BIC	1.000	8,49	R\$ 8.490,00	Sim
T Nava Comércio de Eletrodomésticos	18.912.500/0001-65	18/05/2022 - 08:22:29	12 cores	Multicolor	1.000	25,00	R\$ 25.000,00	Sim

0123 - Lápis de cor medindo no mínimo 8 cm, com 12 cores.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 14:55:40	Pirilampo	Pirilampo	1.000	4,71	R\$ 4.710,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:53	onda	onda	1.000	4,71	R\$ 4.710,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	MULTICOLOR	MULTICOLOR	1.000	4,71	R\$ 4.710,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:35:10	ONDA	ONDA	1.000	4,71	R\$ 4.710,00	Sim
ROBERTO FREITAS ALMEIDA	04.212.966/0001-43	17/05/2022 - 16:47:38	1111016	Onda	1.000	9,42	R\$ 9.420,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 21:43:44	lapis de cor curto	LeoLEo	1.000	4,49	R\$ 4.490,00	Sim
T Nava Comércio de Eletrodomésticos	18.912.500/0001-65	18/05/2022 - 08:22:29	12 cores	New Elite	1.000	10,00	R\$ 10.000,00	Sim

0124 - Lápis metalizado, caixa com 12 cores. Tamanho 17,5 x 0,7 x 0,7 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	FABER CASTEL	FABER CASTEL	1.000	51,80	R\$ 51.800,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	FABER	FABER	1.000	25,41	R\$ 25.410,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 21:49:41	lapis de cor metalizado	LeoLEo	1.000	25,10	R\$ 25.100,00	Sim

0125 - Lápis para esboço 6B, formato retangular, caixa com 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:53	faber castell	faber castell	500	42,67	R\$ 21.335,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	BRW	BRW	500	42,67	R\$ 21.335,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:35:34	6B	ONDA	500	42,67	R\$ 21.335,00	Sim
ROBERTO FREITAS ALMEIDA	04.212.966/0001-43	17/05/2022 - 16:47:38	1213032	Onda	500	85,34	R\$ 42.670,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	BRW	BRW	500	42,67	R\$ 21.335,00	Sim



BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:16	LP0060	BRW	500	42,67	R\$ 21.335,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089*	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 21:55:47	lapis 6b	LeoLEo	500	22,30	R\$ 11.150,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA*	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:16:04	LAPIS 6B	MAPED	500	20,12	R\$ 10.060,00	Sim

0126 - Lápis Preto, nº 02, cx com 144 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 14:56:47	Fokinho	Fokinho	3.000	133,68	R\$ 401.040,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:53	bic	bic	3.000	133,68	R\$ 401.040,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	SERELEPE	SERELEPE	3.000	133,68	R\$ 401.040,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:36:04	45458	ONDA	3.000	133,68	R\$ 401.040,00	Sim
ROBERTO FREITAS ALMEIDA	04.212.966/0001-43	17/05/2022 - 16:47:38	1211031	Onda	3.000	267,36	R\$ 802.080,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	BRW	BRW	3.000	133,68	R\$ 401.040,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:17	LP1444	BRW	3.000	133,68	R\$ 401.040,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089*	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 21:58:48	lapis preto	LeoLEo	3.000	78,00	R\$ 234.000,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA*	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:16:42	LAPIS PRETO	LEONORA	3.000	53,33	R\$ 159.990,00	Sim

0127 - Lastex, tubos com 10 metros, cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:54	coats corrente	coats corrente	200	11,13	R\$ 2.226,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	LATEX	LATEX	200	11,13	R\$ 2.226,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA*	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:17:16	LASTEX TUBOS	SAO JOSE	200	0,90	R\$ 180,00	Sim

0128 - Linha para costura, tubos com 100 metros, caixa com 10 tubos, cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0129 - Linha para tricô e crochê, novelo com 65 metros, cores variadas, 100% algodão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0130 - Livro ATA, capa dura (preto) 700 gr, com 100 folhas pautadas, brancas sem margem, numeradas, papel Offset 56g/m2, dimensões aproximadas 31 x 21 cm (CxL), pacote com aproximadamente 05 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 14:57:46	Tilibra	Tilibra	100	52,14	R\$ 5.214,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:54	são domingos	são domingos	100	52,14	R\$ 5.214,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	TILIBRA	TILIBRA	100	90,00	R\$ 9.000,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	100	52,14	R\$ 5.214,00	Sim

0131 - Livro ATA, capa dura (preto) 700 gr, com 200 folhas pautadas, brancas sem margem, numeradas, papel Offset 56g/m2, dimensões aproximadas 31 x 21 cm (CxL), pacote com aproximadamente 05 unidades.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:54	são domingos	são domingos	100	28,50	R\$ 2.850,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	TILIBRA	TILIBRA	100	160,80	R\$ 16.080,00	Sim

0132 - Livro Ponto, com 100 folhas, tamanho grande, 22,5 x 33 cm, pacote com aproximadamente 05 livros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:55	são domingos	são domingos	200	139,19	R\$ 27.838,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	TILIBRA	TILIBRA	200	161,20	R\$ 32.240,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:36:35	PONTO100	SD	200	139,19	R\$ 27.838,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	200	139,19	R\$ 27.838,00	Sim

0133 - Luvas para teatro, cor branca, 100 algodão, tamanho G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	L.V	L.V	100	21,42	R\$ 2.142,00	Sim

0134 - Luvas para teatro, cor branca, 100 algodão, tamanho M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	L.V	L.V	100	21,42	R\$ 2.142,00	Sim

0135 - Luvas para teatro, cor branca, 100 algodão, tamanho P.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	L.V	L.V	100	21,42	R\$ 2.142,00	Sim

0136 - Luvas para teatro, cor preta, 100 algodão, tamanho G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	L.V	L.V	100	21,42	R\$ 2.142,00	Sim

0137 - Luvas para teatro, cor preta, 100 algodão, tamanho M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	L.V	L.V	100	21,42	R\$ 2.142,00	Sim

0138 - Luvas para teatro, cor preta, 100 algodão, tamanho P.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	L.V	L.V	100	21,42	R\$ 2.142,00	Sim

0139 - Massa para modelar com cores sortidas, com aproximadamente 180 gramas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:55	acrilex	acrilex	3.000	7,88	R\$ 23.640,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	L.V	L.V	3.000	7,88	R\$ 23.640,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:36:59	180GR	MASSABEL	3.000	7,88	R\$ 23.640,00	Sim



ROBERTO FREITAS ALMEIDA	04.212.966/0001-43	17/05/2022 - 16:47:38	2111016	Onda	3.000	15,76	R\$ 47.280,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	MASSABEL	MASSABEL	3.000	7,88	R\$ 23.640,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:17	MM6012	BRW	3.000	7,88	R\$ 23.640,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 22:07:08	massa modelar 12c 180gr	LeoLEo	3.000	7,23	R\$ 21.690,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:18:45	MASSA MODELAR	LEONORA	3.000	7,86	R\$ 23.580,00	Sim

0140 - Miçangas, 100% vidros, tamanho 1,9 mm, cores coloridas. Pacote com 2000 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0141 - Molha dedo, perfumado 12 g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:56	new magic	new magic	200	4,61	R\$ 922,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	RADEX	RADEX	200	4,60	R\$ 920,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	BRW	BRW	200	4,61	R\$ 922,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:18	UD1212	BRW	200	4,61	R\$ 922,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 22:11:49	molha dedos 12g	valew	200	4,55	R\$ 910,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:19:28	MOLHA DEDO	WALEU	200	3,09	R\$ 618,00	Sim

0142 - Nanquim na cor preta, frasco com 20 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:56	acrixex	acrixex	250	3,93	R\$ 982,50	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	ACRILEX	ACRILEX	250	6,00	R\$ 1.500,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	ACRILEX	ACRILEX	250	3,93	R\$ 982,50	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:19:58	NANQUIM	ACRILEX	250	3,54	R\$ 885,00	Sim

0143 - Paleta godê com 10 cavidades, em material sintético, medindo 22 x 16 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:57	keramak	keramak	100	27,06	R\$ 2.706,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	CONDOR	CONDOR	100	27,06	R\$ 2.706,00	Sim

0144 - Palito para churrasco, em madeira, tamanho 3,5 x 250 mm, pacote com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:57	theoto	theoto	300	7,72	R\$ 2.316,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	THEOTO	THEOTO	300	10,20	R\$ 3.060,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:39:04	25CM	THEOTO	300	7,72	R\$ 2.316,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	THEOTO	THEOTO	300	7,72	R\$ 2.316,00	Sim



0145 - Palito para picolé, em madeira, ponta redonda, tamanho padrão, pacote com 300 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:57	theoto	theoto	300	15,17	R\$ 4.551,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	THEOTO	THEOTO	300	30,60	R\$ 9.180,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:39:30	118	THEOTO	300	15,17	R\$ 4.551,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	THEOTO	THEOTO	300	15,17	R\$ 4.551,00	Sim

0146 - Papel A/4 Alto adesiva para impressora, cor extra branca, pacote com 10 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	24.291.879/0001-36	16/05/2022 - 17:12:17	A4	EASYPAPER	2.000	11,35	R\$ 22.700,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	COLACRIL	COLACRIL	2.000	11,35	R\$ 22.700,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	P.MAR	P.MAR	2.000	11,35	R\$ 22.700,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 22:15:20	papel a4 adesivo c/ 10	colacril	2.000	10,90	R\$ 21.800,00	Sim

0147 - Papel camurça, cores variadas, tamanho 60 x 40, pacote com 25 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:58	vmp	vmp	250	36,09	R\$ 9.022,50	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	RST	RST	250	36,90	R\$ 9.225,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:39:58	CAMURÇA	RST	250	36,09	R\$ 9.022,50	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	VMP	VMP	250	36,09	R\$ 9.022,50	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 22:19:27	papel camurça 60x40 sortido	vmp	250	39,00	R\$ 9.750,00	Sim

0148 - Papel Celofane, cores sortidas, 0,85 cm x 1,00 m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	RST	RST	500	2,15	R\$ 1.075,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	CROMUS	CROMUS	500	1,59	R\$ 795,00	Sim

0149 - Papel contact, transparente, 0,50 cm x 2 m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	COLACRIL	COLACRIL	1.000	13,33	R\$ 13.330,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	COLACRIL	COLACRIL	1.000	13,33	R\$ 13.330,00	Sim

0150 - Papel Credex, A/4, pacote com 50 unidades, gramatura de 180 g/ m².

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:58	pauta branca	pauta branca	1.000	16,32	R\$ 16.320,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	CHAMEQUINHO	CHAMEQUINHO	1.000	16,32	R\$ 16.320,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:40:24	AP60	CREDEAL	1.000	16,32	R\$ 16.320,00	Sim



Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	P.MAR	P.MAR	1.000	16,32	R\$ 16.320,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 22:23:04	papel a4 180gr c/50	credeal	1.000	15,99	R\$ 15.990,00	Sim

0151 - Papel Crepom, cores sortidas, 0,48 cm x 2 m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:58	vmp	vmp	800	13,28	R\$ 10.624,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	RST	RST	800	13,28	R\$ 10.624,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:40:50	CREPOM	RST	800	13,28	R\$ 10.624,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	VMP	VMP	800	13,28	R\$ 10.624,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA*	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:21:07	PAPEL CREPOM	V.M.P	800	1,32	R\$ 1.056,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089*	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 22:26:41	papel crepom cores sortidas	vmp	800	7,00	R\$ 5.600,00	Sim

0152 - Papel Dobradura, cores sortidas, no mínimo 1,80 m x 1,80 m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	RST	RST	1.000	3,10	R\$ 3.100,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:41:11	DOBRADURA	RST	1.000	2,18	R\$ 2.180,00	Sim

0153 - Papel offico A/4 75 gr/28#875; , cor extra branca, 210 x 297 mm, pacote com 500 unidades, caixa com 10 pacotes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	24.291.879/0001-36	16/05/2022 - 17:13:14	A4 75GRAMAS	EASYPAPER	800	309,00	R\$ 247.200,00	Sim
ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME	18.864.381/0001-12	17/05/2022 - 08:44:08	A4 75GR	SUPREMO PAPER	800	300,00	R\$ 240.000,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:59	chamex	chamex	800	309,20	R\$ 247.360,00	Sim
DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA	83.413.591/0001-56	17/05/2022 - 13:43:31	SOLUTION	CHAMEX/SYLVAMO	800	309,20	R\$ 247.360,00	Não
DENILSON VELEDA ALVES 73326330006	44.982.266/0001-52	17/05/2022 - 14:51:56	A4	CHAMEX	800	309,20	R\$ 247.360,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	CHAMEX	CHAMEX	800	309,20	R\$ 247.360,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:41:35	A4	CHAMEX	800	309,20	R\$ 247.360,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	REPORT	REPORT	800	309,20	R\$ 247.360,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 22:29:36	papel A4 75gr c/ 500	chamex	800	280,50	R\$ 224.400,00	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	18/05/2022 - 06:57:54	NAO SE APLICA	MEGAPAPER	800	309,20	R\$ 247.360,00	Sim
MORESCO E ANTUNES ME	23.468.106/0001-10	18/05/2022 - 08:47:53	papel a4	pampapel	800	300,00	R\$ 240.000,00	Sim

0154 - Papel offico A/4 75 gr/28#875;, 210 x 297 mm, pacote com 100 unidades, nas cores azul, rosa, amarelo e verde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	24.291.879/0001-36	16/05/2022 - 17:13:52	A4 CORES	EASYPAPER	1.000	15,23	R\$ 15.230,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:59	chamex	chamex	1.000	15,23	R\$ 15.230,00	Sim
DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA	83.413.591/0001-56	17/05/2022 - 13:44:45	CHAMEQUINHO COLORS	CHAMEX/SYLVAMO	1.000	15,23	R\$ 15.230,00	Não



DENILSON VELEDA ALVES 73326330006	44.982.266/0001-52	17/05/2022 - 14:55:21	A4 Colors	JANDAINHA	1.000	15,23	R\$ 15.230,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	CHAMEQUINHO	CHAMEQUINHO	1.000	15,23	R\$ 15.230,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:41:57	CHAMEQUINHO	CHAMEX	1.000	15,23	R\$ 15.230,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	SENINHA	SENINHA	1.000	15,23	R\$ 15.230,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089*	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 22:31:33	papel a4 75gr cores c/ 100	report	1.000	9,28	R\$ 9.280,00	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	18/05/2022 - 06:58:40	NAO SE APLICA	CHAMEQUINHO	1.000	15,23	R\$ 15.230,00	Sim

0155 - Papel pardo, 120 cm x 80 g, bobina com 90 metros, aproximado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA	83.413.591/0001-56	17/05/2022 - 13:45:58	KRAFT 80gr	IRANI/IRANI	200	338,42	R\$ 67.684,00	Não
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	SENGES	SENGES	200	338,42	R\$ 67.684,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	SENGES	SENGES	200	338,42	R\$ 67.684,00	Sim

0156 - Papel pardo, 60 cm x 80 g, bobina com 200 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:59	brasipel	brasipel	200	170,63	R\$ 34.126,00	Sim
DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA	83.413.591/0001-56	17/05/2022 - 13:46:21	KRAFT 80gr	IRANI/IRANI	200	170,63	R\$ 34.126,00	Não
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	SENGES	SENGES	200	232,90	R\$ 46.580,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	SENGES	SENGES	200	170,63	R\$ 34.126,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:22:20	PAPEL PARDO	SCRITY	200	130,28	R\$ 26.056,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 22:34:04	papel pardo rolo 60x80 c/200m	giro	200	164,32	R\$ 32.864,00	Sim

0157 - Pasta A/4 transparente em plástico, aba com elástico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:59	acp	acp	200	4,91	R\$ 982,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	ACP	ACP	200	4,91	R\$ 982,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:42:25	FINA	ACP	200	4,91	R\$ 982,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	ACP	ACP	200	4,91	R\$ 982,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:17	0254.CR	DELLO	200	4,91	R\$ 982,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:22:57	PASTA A4	SCRITY	200	3,28	R\$ 656,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 22:37:05	pasta aba elastico cristal	dello	200	4,52	R\$ 904,00	Sim

0158 - Pasta A/Z grande, lombo largo, medindo aprox. 34,5 x 27,5 x 8,0 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 14:59:07	Polycart	Polycart	500	25,86	R\$ 12.930,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:59	chies	chies	500	25,86	R\$ 12.930,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	CHIES	CHIES	500	25,86	R\$ 12.930,00	Sim



ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:42:44	LL	CHIES	CHIES	500	25,86	R\$ 12.930,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	CHIES	CHIES	CHIES	500	25,86	R\$ 12.930,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:17	AZ0201	BRW	BRW	500	25,86	R\$ 12.930,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 22:40:25	pasta AZ lombo largo oficio	brw	brw	500	25,86	R\$ 12.930,00	Sim

0159 - Pasta Sanfonada A4, transparente, com 12 divisórias.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:59	acp	acp	300	30,60	R\$ 9.180,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	ACP	ACP	300	30,60	R\$ 9.180,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	ACP	ACP	300	30,60	R\$ 9.180,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:17	6079.CR	DELLO	300	30,60	R\$ 9.180,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA*	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:23:41	PASTA SANFONADA	POLIBRAS	300	18,36	R\$ 5.508,00	Sim

0160 - Pasta suspensa em papelão, com textura marmorizada, com haste de metal nas extremidades, com um furo na capa, pacote com aproximadamente 25 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:27:00	polycart	polycart	1.000	141,50	R\$ 141.500,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	DELLO	DELLO	1.000	141,50	R\$ 141.500,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:43:10	PSKH	TP	1.000	141,50	R\$ 141.500,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	TIMPEL	TIMPEL	1.000	141,50	R\$ 141.500,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:17	0044.MM	DELLO	1.000	141,50	R\$ 141.500,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 22:45:00	pasta susp marmorizada c/25	dello	1.000	103,87	R\$ 103.870,00	Sim

0161 - Pasta, aba elástica, ½ ofício, cor branca transparente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	ACP	ACP	500	3,24	R\$ 1.620,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	ACP	ACP	500	3,24	R\$ 1.620,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:24:35	PASTA ABA ELASTICA	ACP	500	2,59	R\$ 1.295,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 22:46:45	pasta aba elastica 1/2 oficio cristal	DAC	500	3,24	R\$ 1.620,00	Sim

0162 - Pasta, aba elástica, 240 x 345 mm cor transparente cristal, pacote com aproximadamente 10 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	ACP	ACP	500	56,60	R\$ 28.300,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:23	ACP	ACP	500	35,00	R\$ 17.500,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 22:49:48	pasta aba elastica 240x345	DAC	500	6,68	R\$ 3.340,00	Sim

0163 - Perfurador De Papel 2 Furos 20 Folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 15:00:03	Neomundi	Neomundi	200	35,14	R\$ 7.028,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:27:00	onda	onda	200	35,14	R\$ 7.028,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	BRW	BRW	200	35,14	R\$ 7.028,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:43:46	48477	ONDA	200	35,14	R\$ 7.028,00	Sim
ROBERTO FREITAS ALMEIDA	04.212.966/0001-43	17/05/2022 - 16:47:38	5011024	Onda	200	70,28	R\$ 14.056,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:24	BRW	BRW	200	35,14	R\$ 7.028,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:17	PF2000	BRW	200	35,14	R\$ 7.028,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:25:25	PERFURADOR DE PAPEL	FRAMA	200	24,84	R\$ 4.968,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 22:53:17	perfurador papel 2 furos p/ 20f	BRW	200	33,15	R\$ 6.630,00	Sim

0164 - Perfurador De Papel 2 Furos Para 60 Folhas, Ferro fundido.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:27:00	cavia	cavia	300	115,05	R\$ 34.515,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	CAVIA	CAVIA	300	115,05	R\$ 34.515,00	Sim
ROBERTO FREITAS ALMEIDA	04.212.966/0001-43	17/05/2022 - 16:47:38	5011057	Onda	300	230,10	R\$ 69.030,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:24	CAVIA	CAVIA	300	115,05	R\$ 34.515,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:17	PF4000	BRW	300	115,05	R\$ 34.515,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:25:54	PERFURADOR DE PAPEL	CAVIA	300	97,20	R\$ 29.160,00	Sim

0165 - Pilha 23ª 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:27:00	flex	flex	100	5,23	R\$ 523,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	ELGIN	ELGIN	100	5,23	R\$ 523,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:24	ELGIN	ELGIN	100	5,23	R\$ 523,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA*	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:26:23	PILHA 23	FLEX	100	3,21	R\$ 321,00	Sim

0166 - Pincéis chatos, cerdas natural, cabo longo, nº 00.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	MASTER	MASTER	250	3,15	R\$ 787,50	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:44:08	0	ONDA	250	2,46	R\$ 615,00	Sim
ROBERTO FREITAS ALMEIDA	04.212.966/0001-43	17/05/2022 - 16:47:38	2313018	Onda	250	4,92	R\$ 1.230,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:28:21	PINCEL CHATO 00	LEONORA	250	1,89	R\$ 472,50	Sim

0167 - Pincéis chatos, cerdas natural, cabo longo, nº 02.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 15:01:04	Fokinho	Fokinho	250	3,18	R\$ 795,00	Sim



Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:27:00	onda	onda	250	3,18	R\$ 795,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	MASTER	MASTER	250	3,18	R\$ 795,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:44:22	2	ONDA	250	3,18	R\$ 795,00	Sim
ROBERTO FREITAS ALMEIDA	04.212.966/0001-43	17/05/2022 - 16:47:38	2313023	Onda	250	6,36	R\$ 1.590,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:24	CASTELO	CASTELO	250	3,18	R\$ 795,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA*	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:28:56	PINCEL CHATO 02	TIGRE	250	1,96	R\$ 490,00	Sim

0168 - Pincéis chatos, cerdas natural, cabo longo, nº 04.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 15:02:06	Fokinho	Fokinho	250	3,85	R\$ 962,50	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:27:00	onda	onda	250	3,85	R\$ 962,50	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	MASTER	MASTER	250	3,85	R\$ 962,50	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:44:44	4	ONDA	250	3,85	R\$ 962,50	Sim
ROBERTO FREITAS ALMEIDA	04.212.966/0001-43	17/05/2022 - 16:47:38	2313037	Onda	250	7,70	R\$ 1.925,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:24	CASTELO	CASTELO	250	3,85	R\$ 962,50	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA*	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:29:36	PINCEL CHATO 04	LEONORA	250	2,15	R\$ 537,50	Sim

0169 - Pincéis chatos, cerdas natural, cabo longo, nº 08.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 15:02:52	Fokinho	Fokinho	250	4,24	R\$ 1.060,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:27:01	onda	onda	250	4,24	R\$ 1.060,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	MASTER	MASTER	250	4,24	R\$ 1.060,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:45:03	8	ONDA	250	4,24	R\$ 1.060,00	Sim
ROBERTO FREITAS ALMEIDA	04.212.966/0001-43	17/05/2022 - 16:47:38	2313056	Onda	250	8,48	R\$ 2.120,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:24	CASTELO	CASTELO	250	4,24	R\$ 1.060,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA*	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:30:04	PINCEL CHATO 08	LEONORA	250	2,42	R\$ 605,00	Sim

0170 - Pincéis chatos, cerdas natural, cabo longo, nº 10.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 15:03:36	Fokinho	Fokinho	250	5,21	R\$ 1.302,50	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:27:01	onda	onda	250	5,21	R\$ 1.302,50	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	MASTER	MASTER	250	5,21	R\$ 1.302,50	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:45:18	10	ONDA	250	5,21	R\$ 1.302,50	Sim
ROBERTO FREITAS ALMEIDA	04.212.966/0001-43	17/05/2022 - 16:47:38	2313069	Onda	250	10,42	R\$ 2.605,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:24	CASTELO	CASTELO	250	5,21	R\$ 1.302,50	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA*	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:30:34	PINCEL CHATO 10	LEONORA	250	2,55	R\$ 637,50	Sim



0171 - Pincéis chatos, cerdas natural, cabo longo, nº 14.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 15:04:31	Fokinho	Fokinho	250	7,11	R\$ 1.777,50	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:27:01	onda	onda	250	7,11	R\$ 1.777,50	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	MASTER	MASTER	250	7,11	R\$ 1.777,50	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:45:38	14	ONDA	250	7,11	R\$ 1.777,50	Sim
ROBERTO FREITAS ALMEIDA	04.212.966/0001-43	17/05/2022 - 16:47:38	2313088	Onda	250	14,22	R\$ 3.555,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:24	CASTELO	CASTELO	250	7,11	R\$ 1.777,50	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA*	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:31:03	PINCEL CHATO 14	LEONORA	250	2,69	R\$ 672,50	Sim

0172 - Pincel língua de gato, sintético, nº 10, cabo curto 426, virola em alumínio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	CONDOR	CONDOR	250	56,55	R\$ 14.137,50	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:24	CASTELO	CASTELO	250	22,13	R\$ 5.532,50	Sim

0173 - Pincel língua de gato, sintético, nº 12, cabo curto 426, virola em alumínio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	CONDOR	CONDOR	250	59,50	R\$ 14.875,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:24	CASTELO	CASTELO	250	24,86	R\$ 6.215,00	Sim

0174 - Pincel língua de gato, sintético, nº 14, cabo curto 426, virola em alumínio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	CONDOR	CONDOR	250	80,75	R\$ 20.187,50	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:24	CASTELO	CASTELO	250	30,19	R\$ 7.547,50	Sim

0175 - Pincel língua de gato, sintético, nº 16, cabo curto 426, virola em alumínio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	CONDOR	CONDOR	250	94,95	R\$ 23.737,50	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:24	CASTELO	CASTELO	250	35,83	R\$ 8.957,50	Sim

0176 - Pincel língua de gato, sintético, nº 18, cabo curto 426, virola em alumínio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	CONDOR	CONDOR	250	101,50	R\$ 25.375,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:24	CASTELO	CASTELO	250	37,66	R\$ 9.415,00	Sim

0177 - Pincel língua de gato, sintético, nº 6, cabo curto 426, virola em alumínio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	CONDOR	CONDOR	250	41,25	R\$ 10.312,50	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:24	CASTELO	CASTELO	250	17,26	R\$ 4.315,00	Sim



0178 - Pincel língua de gato, sintético, nº 8, cabo curto 426, virola em alumínio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	CONDOR	CONDOR	250	56,40	R\$ 14.100,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:24	CASTELO	CASTELO	250	22,99	R\$ 5.747,50	Sim

0179 - Pincel para quadro branco, 20 mm- Azul, caixa com 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 15:05:22	Neomundi	Neomundi	500	110,16	R\$ 55.080,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:27:01	bic	bic	500	110,16	R\$ 55.080,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	BRW	BRW	500	110,10	R\$ 55.050,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:46:07	46489	BRW	500	110,16	R\$ 55.080,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:24	BRW	BRW	500	110,16	R\$ 55.080,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:17	CA3001	BRW	500	110,16	R\$ 55.080,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA*	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:31:57	PINCEL QUADRO BRANCO	LEONORA	500	48,32	R\$ 24.160,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 23:03:23	pincel p quadro bco azul c/12	jocar	500	83,00	R\$ 41.500,00	Sim

0180 - Pincel para quadro branco, 20 mm- Verde, caixa com 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 15:06:05	Neomundi	Neomundi	500	68,40	R\$ 34.200,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:27:02	bic	bic	500	68,40	R\$ 34.200,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	SLIM	SLIM	500	68,40	R\$ 34.200,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:46:27	46489	BRW	500	68,40	R\$ 34.200,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:24	BRW	BRW	500	68,40	R\$ 34.200,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:18	CA3004	BRW	500	68,40	R\$ 34.200,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 23:04:53	pincel p quadro bco verde c/12	jocar	500	57,78	R\$ 28.890,00	Sim

0181 - Pincel para quadro branco, 20 mm- Vermelha, caixa com 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 15:07:06	Neomundi	Neomundi	500	110,16	R\$ 55.080,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:27:02	bic	bic	500	110,16	R\$ 55.080,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	BRW	BRW	500	110,16	R\$ 55.080,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:46:55	46489	BRW	500	110,16	R\$ 55.080,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:24	BRW	BRW	500	110,16	R\$ 55.080,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:18	CA3003	BRW	500	110,16	R\$ 55.080,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA*	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:32:45	PINCEL QUADRO BRANCO	LEONORA	500	48,32	R\$ 24.160,00	Sim



JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 23:06:44	pincel p quadro bco vermelho c/12	jocar	500	83,00	R\$ 41.500,00	Sim
-----------------------------------	--------------------	-----------------------	-----------------------------------	-------	-----	-------	---------------	-----

0182 - Pincel para quadro branco, 20mm- Preto, caixa com 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 15:07:51	Neomundi	Neomundi	700	110,16	R\$ 77.112,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:27:02	bic	bic	700	110,16	R\$ 77.112,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	BRW	BRW	700	110,16	R\$ 77.112,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:47:17	46489	BRW	700	110,16	R\$ 77.112,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:24	BRW	BRW	700	110,16	R\$ 77.112,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:09	CA3002	BRW	700	110,16	R\$ 77.112,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA*	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:33:10	PINCEL QUADRO BRANCO	LEONORA	700	48,32	R\$ 33.824,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 23:07:19	pincel p quadro bco preto c/12	jocar	700	83,00	R\$ 58.100,00	Sim

0183 - Pistola para cola quente, tamanho compatível com o refil 11,2mmX30cm, bivolt 110/220 volts.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:27:03	onda	onda	300	45,42	R\$ 13.626,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	MASTER	MASTER	300	57,60	R\$ 17.280,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:47:35	40W	FUTURO	300	45,42	R\$ 13.626,00	Sim
ROBERTO FREITAS ALMEIDA	04.212.966/0001-43	17/05/2022 - 16:47:38	4414019	Onda	300	90,84	R\$ 27.252,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:24	LEO E LEO	LEO E LEO	300	45,42	R\$ 13.626,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:33:42	PISTOLA COLA QUENTE	MAKE+	300	31,67	R\$ 9.501,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 23:09:53	pistola cola quente grossa	LeoELeo	300	34,00	R\$ 10.200,00	Sim

0184 - Pistola para cola quente, tamanho compatível com o refil 7mmX30cm, bivolt 110/220 volts.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:27:03	onda	onda	300	34,42	R\$ 10.326,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	BRW	BRW	300	50,40	R\$ 15.120,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:47:55	10W	FUTURO	300	34,42	R\$ 10.326,00	Sim
ROBERTO FREITAS ALMEIDA	04.212.966/0001-43	17/05/2022 - 16:47:38	4414024	Onda	300	68,84	R\$ 20.652,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:24	LEO E LEO	LEO E LEO	300	34,42	R\$ 10.326,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:34:07	PISTOLA COLA QUENTE	MAKE+	300	23,79	R\$ 7.137,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 23:11:10	pistola cola quente fina	LeoELeo	300	29,90	R\$ 8.970,00	Sim

0185 - Placa de Isopor 50 cm x 100 cm, com 20 mm de espessura.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	ISOARES	ISOARES	800	10,50	R\$ 8.400,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA*	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:34:42	PLACA DE ISOPOR	PLACTERM	800	6,17	R\$ 4.936,00	Sim



JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 23:12:39	placa isopor 50x100 20mm	KNAUF	800	10,25	R\$ 8.200,00	Sim
-----------------------------------	--------------------	-----------------------	--------------------------	-------	-----	-------	--------------	-----

0186 - Porta caneta em acrílico, duplo, cor transparente, para uso de clips e canetas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	WALEU	WALEU	500	22,60	R\$ 11.300,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:48:15	55879	WALEU	500	22,60	R\$ 11.300,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:24	MENNO	MENNO	500	22,60	R\$ 11.300,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:10	3030.FU	DELLO	500	22,60	R\$ 11.300,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA*	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:35:13	PORTA CANETA ACRILICO	WALEU	500	14,52	R\$ 7.260,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 23:13:56	porta caneta duplo cristal	acrimet	500	18,90	R\$ 9.450,00	Sim

0187 - Prato papelão, número 3, redondo 18 cm, pacote com 50 unidades cor branco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	FESTA	FESTA	200	29,95	R\$ 5.990,00	Sim

0188 - Prato papelão, número 7, redondo 28 cm, pacote com 100 unidades cor branco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	FESTA	FESTA	200	74,64	R\$ 14.928,00	Sim

0189 - Quadro Branco, 120 x 250 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.838.684/0001-08	17/05/2022 - 14:15:14	STALO	STALO	200	309,46	R\$ 61.892,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	STALO	STALO	200	309,46	R\$ 61.892,00	Sim
Design Ricardense - Indústria de Móveis Ltda.	08.149.396/0001-45	18/05/2022 - 08:47:47	QB2500-AL	Design	200	699,00	R\$ 139.800,00	Sim

0190 - Quadro Magnético, moldura alumínio, 90x120.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Agnus Comercio de Maquinas e Equipamentos eireli	14.676.091/0001-94	17/05/2022 - 17:00:41	3354	Cortiarte	100	192,84	R\$ 19.284,00	Sim
WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.838.684/0001-08	17/05/2022 - 14:15:37	STALO	STALO	100	192,84	R\$ 19.284,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	STA	STA	100	300,00	R\$ 30.000,00	Sim
Design Ricardense - Indústria de Móveis Ltda.	08.149.396/0001-45	18/05/2022 - 08:48:36	QB120-ALM	Design	100	399,00	R\$ 39.900,00	Sim

0191 - Refil de Cola quente, em bastão Fino 7mmX30cm com aproximadamente 1 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 15:19:40	Rendicolla	Rendicolla	200	75,28	R\$ 15.056,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:27:03	rendicolla	rendicolla	200	75,28	R\$ 15.056,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	RENDICOLA	RENDICOLA	200	75,28	R\$ 15.056,00	Sim



ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:48:43	ECONOMICA	RENDICOLA	200	75,28	R\$ 15.056,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:24	RENDICOLA	RENDICOLA	200	75,28	R\$ 15.056,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:36:03	REFIL DE COLA QUENTE	RENDICOLLA	200	61,83	R\$ 12.366,00	Sim

0192 - Refil de Cola quente, em bastão Grossa 11,2mmX30cm com aproximadamente 1 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 15:09:48	Rendicolla	Rendicolla	200	78,26	R\$ 15.652,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:27:03	rendicolla	rendicolla	200	78,26	R\$ 15.652,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	RENDICOLA	RENDICOLA	200	78,26	R\$ 15.652,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:49:01	ECONOMICA	RENDICOLA	200	78,26	R\$ 15.652,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:24	RENDICOLA	RENDICOLA	200	78,26	R\$ 15.652,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:36:30	REFIL DE COLA QUENTE	RENDICOLLA	200	61,83	R\$ 12.366,00	Sim

0193 - Régua acrílica transparente 30 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 15:10:49	Waleu	Waleu	1.000	2,72	R\$ 2.720,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:27:03	waleu	waleu	1.000	2,72	R\$ 2.720,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	WALEU	WALEU	1.000	2,72	R\$ 2.720,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:49:22	5575.5	WALEU	1.000	2,72	R\$ 2.720,00	Sim
ROBERTO FREITAS ALMEIDA	04.212.966/0001-43	17/05/2022 - 16:47:38	2211502	Onda	1.000	5,44	R\$ 5.440,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:24	WALEU	WALEU	1.000	2,72	R\$ 2.720,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:10	3110.CR	DELLO	1.000	2,72	R\$ 2.720,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:37:00	REGUA 30CM	WALEU	1.000	2,28	R\$ 2.280,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 23:18:29	Régua acrílica transparente 30 cm	waleu	1.000	2,10	R\$ 2.100,00	Sim

0194 - Saco para presente, cores variadas, em plástico, tamanho 10 x 15 cm, pacote com 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:27:04	gala	gala	200	7,18	R\$ 1.436,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:24	CROMUS	CROMUS	200	9,49	R\$ 1.898,00	Sim

0195 - Saco para presente, transparente, em plástico, tamanho 10 x 15 cm, pacote com 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:27:04	waleu	waleu	200	23,39	R\$ 4.678,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:24	CROMUS	CROMUS	200	7,18	R\$ 1.436,00	Sim

0196 - Suporte Para Fita Adesiva 12 e 19 mm



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 15:11:33	Lyke	Lyke	200	23,39	R\$ 4.678,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	WALEU	WALEU	200	23,39	R\$ 4.678,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:24	BRW	BRW	200	35,00	R\$ 7.000,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:10	SF1001	BRW	200	23,39	R\$ 4.678,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:37:45	SUPORTE DE FITA	ACRIMET	200	19,17	R\$ 3.834,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 23:22:06	suporte fita adesiva 19mm	jocar	200	18,38	R\$ 3.676,00	Sim

0197 - Tapete em EVA, colorido, tamanho 50 x 50 x 1 cm, Borda 10 mm. Kit com 12 tapetes.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Agnus Comercio de Maquinas e Equipamentos eireli	14.676.091/0001-94	17/05/2022 - 16:59:24	1212	Evamax	300	268,58	R\$ 80.574,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	HAITI	HAITI	300	268,58	R\$ 80.574,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:24	MB	MB	300	268,58	R\$ 80.574,00	Sim

0198 - Telas para pintura 20 cm x 20 cm, em algodão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Agnus Comercio de Maquinas e Equipamentos eireli	14.676.091/0001-94	17/05/2022 - 16:59:38	Tela 20x20cm	Souzart	200	12,46	R\$ 2.492,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:27:05	viqueti	viqueti	200	12,46	R\$ 2.492,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	CORTARTE	CORTARTE	200	12,46	R\$ 2.492,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:24	SOUZA	SOUZA	200	12,46	R\$ 2.492,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA*	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:38:29	TELAS DE PINTURA	SOUZA	200	7,63	R\$ 1.526,00	Sim

0199 - Telas para pintura 30 cm x 40 cm, em algodão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Agnus Comercio de Maquinas e Equipamentos eireli	14.676.091/0001-94	17/05/2022 - 16:59:54	Tela 30x40cm	Souzart	200	19,43	R\$ 3.886,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:27:05	viqueti	viqueti	200	19,73	R\$ 3.946,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	CORTARTE	CORTARTE	200	19,43	R\$ 3.886,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:24	SOUZA	SOUZA	200	19,43	R\$ 3.886,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:39:10	TELAS DE PINTURA	VIQUETTI	200	16,42	R\$ 3.284,00	Sim

0200 - Telas para pintura 40 cm x 50 cm, em algodão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Agnus Comercio de Maquinas e Equipamentos eireli	14.676.091/0001-94	17/05/2022 - 17:00:12	Tela 40x50cm	Souzart	200	27,07	R\$ 5.414,00	Sim
M. A. BRENSAN GARCIA SERIGRAFIA	12.275.473/0001-80	17/05/2022 - 15:10:45	TELA 40X50	MARCA PRÓPRIA/ INDUSTRIA BRASILEIRA	200	27,07	R\$ 5.414,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	CORTARTE	CORTARTE	200	27,09	R\$ 5.418,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:24	SOUZA	SOUZA	200	27,07	R\$ 5.414,00	Sim



0201 - Telas para pintura 60 cm x 90 cm, em algodão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Agnus Comercio de Maquinas e Equipamentos eireli	14.676.091/0001-94	17/05/2022 - 17:01:02	Tela 60x90 cm	Souzart	200	55,48	R\$ 11.096,00	Sim
M. A. BRENSAN GARCIA SERIGRAFIA	12.275.473/0001-80	17/05/2022 - 15:11:13	TELA 60X90	MARCA PRÓPRIA/ INDUSTRIA BRASILEIRA	200	55,48	R\$ 11.096,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	CORTARTE	CORTARTE	200	55,48	R\$ 11.096,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:24	SOUZA	SOUZA	200	55,48	R\$ 11.096,00	Sim

0202 - Tesoura escolar, pequena, ponta redonda.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 15:12:36	Fokinho	Fokinho	1.000	7,29	R\$ 7.290,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:27:05	onda	onda	1.000	7,29	R\$ 7.290,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	LEO E LEO	LEO E LEO	1.000	7,29	R\$ 7.290,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:49:56	ESC 13CM	ONDA	1.000	7,29	R\$ 7.290,00	Sim
ROBERTO FREITAS ALMEIDA	04.212.966/0001-43	17/05/2022 - 16:47:38	2411033	Onda	1.000	14,58	R\$ 14.580,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:10	TE1330	BRW	1.000	7,29	R\$ 7.290,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:40:18	TESOURA ESCOLAR	SERTIC	1.000	5,05	R\$ 5.050,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089*	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 23:24:50	tesoura escolar pequena	LeoLEo	1.000	3,99	R\$ 3.990,00	Sim

0203 - Tesoura grande, reforçada, inox, profissional 25,3 cm cabo emborrachado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:27:05	western	western	300	41,36	R\$ 12.408,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	BRW	BRW	300	41,36	R\$ 12.408,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:50:19	10POL	WESTER	300	41,36	R\$ 12.408,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:24	BRW	BRW	300	41,36	R\$ 12.408,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	17/05/2022 - 18:14:10	TE2502	BRW	300	41,36	R\$ 12.408,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 23:27:43	tesoura grande cabo emborrachado	BRW	300	29,00	R\$ 8.700,00	Sim

0204 - Tesoura para picotar, tamanho 16,5 cm, reforçada, em inox, cano emborrachado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROBERTO FREITAS ALMEIDA	04.212.966/0001-43	17/05/2022 - 16:47:38	2411014	Onda	100	14,72	R\$ 1.472,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:41:06	TESOURA PARA PICOTAR	NYBC	100	7,92	R\$ 792,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 23:29:36	tesoura de picotar	tris	100	7,36	R\$ 736,00	Sim

0205 - Tesoura pequena, ponta fina, tamanho 13,5 cm, reforçada, cabo emborrachado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



RUSL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	16/05/2022 - 15:13:21	Fokinho	Fokinho	500	24,78	R\$ 12.390,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	LEO E LEO	LEO E LEO	500	24,78	R\$ 12.390,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:50:45	ESC 13CM	ONDA	500	24,78	R\$ 12.390,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:24	BRW	BRW	500	24,78	R\$ 12.390,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA*	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:41:40	TESOURA PEQUENA	SERTIC	500	9,61	R\$ 4.805,00	Sim

0206 - Tinta 3D, com glitter, unidade com 35 ml, cores sortidas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:27:06	acrilex	acrilex	1.000	16,29	R\$ 16.290,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	ACRILEX	ACRILEX	1.000	16,29	R\$ 16.290,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:51:17	GLITTER 3D	ACRILEX	1.000	16,29	R\$ 16.290,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:24	ACRILEX	ACRILEX	1.000	16,29	R\$ 16.290,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA*	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:42:16	TINTA 3D GLITTER	ACRILEX	1.000	4,48	R\$ 4.480,00	Sim

0207 - Tinta 3D, unidade com 35 ml, cores sortidas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	ACRILEX	ACRILEX	1.000	7,69	R\$ 7.690,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:51:44	BRILHANTE 3D	ACRILEX	1.000	7,69	R\$ 7.690,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:24	ACRILEX	ACRILEX	1.000	7,69	R\$ 7.690,00	Sim

0208 - Tinta Guache, atóxica, caixa com 6 unidades pequenas e coloridas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:27:06	delta	delta	3.000	43,26	R\$ 129.780,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	PIRATININGA	PIRATININGA	3.000	43,26	R\$ 129.780,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:52:04	15ML	ARTE FELIZ	3.000	43,26	R\$ 129.780,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:24	PIRAT	PIRAT	3.000	43,26	R\$ 129.780,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA*	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:43:02	TINTA GUACHE	RADEX	3.000	4,98	R\$ 14.940,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089*	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 23:34:58	tinta guache caixa c/6cores	Acrilex	3.000	20,00	R\$ 60.000,00	Sim

0209 - Tinta tecido, 37 ml, fosca, cores sortidas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:36	acrilex	acrilex	1.000	4,64	R\$ 4.640,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	ACRILEX	ACRILEX	1.000	8,85	R\$ 8.850,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:52:31	TEC37	ACRILEX	1.000	4,64	R\$ 4.640,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:24	ACRILEX	ACRILEX	1.000	4,64	R\$ 4.640,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:43:37	TINTA TECIDO	ACRILEX	1.000	4,73	R\$ 4.730,00	Sim



0210 - TNT, com aproximadamente 50 metros, cores sortidas, gramatura 40.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907	18.828.722/0001-02	17/05/2022 - 11:13:24	Santa fé	Santa fé	500	258,00	R\$ 129.000,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	17/05/2022 - 11:26:35	now	now	500	258,78	R\$ 129.390,00	Sim
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	SANTA FE	SANTA FE	500	258,78	R\$ 129.390,00	Sim
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	17/05/2022 - 15:52:52	LISO	SB	500	258,78	R\$ 129.390,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	17/05/2022 - 17:27:24	SULBRASIL	SULBRASIL	500	258,78	R\$ 129.390,00	Sim
SOUZA RADTKE & CIA LTDA*	31.534.922/0001-02	17/05/2022 - 22:44:14	TNT	MAKE+	500	101,12	R\$ 50.560,00	Sim
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089*	41.950.954/0001-42	17/05/2022 - 23:37:23	rolo tnt 1,40x50 mts 40gr cores sortidas	MJ textil	500	171,00	R\$ 85.500,00	Sim
T Nava Comércio de Eletrodomésticos	18.912.500/0001-65	18/05/2022 - 08:22:30	40g	Nonwonven	500	258,78	R\$ 129.390,00	Sim

0211 - Tubete com tampa de alumínio, 13 cm, pacote com 40 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	BRINDS	BRINDS	800	68,00	R\$ 54.400,00	Sim

0212 - Verniz acrílico brilhante 500 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	ACRILEX	ACRILEX	300	133,10	R\$ 39.930,00	Sim

0213 - Verniz vitral brilhante 250 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	17/05/2022 - 15:13:57	ACRILEX	ACRILEX	500	89,90	R\$ 44.950,00	Sim

* Proposta rejeitada

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	60 dias
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	60 dias
DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA	83.413.591/0001-56	60 dias
Design Ricardense - Indústria de Móveis Ltda.	08.149.396/0001-45	60 dias
J.P Cavedon Soares	10.925.677/0001-94	060 dias
Agnus Comercio de Maquinas e Equipamentos eireli	14.676.091/0001-94	60 dias
RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	60 dias
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	60 dias
MORESCO E ANTUNES ME	23.468.106/0001-10	60 dias
T Nava Comércio de Eletrodomésticos	18.912.500/0001-65	60 dias
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	24.291.879/0001-36	060 dias
CONTIGO TELECOM LTDA ME	14.065.989/0001-26	60 dias
ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME	18.864.381/0001-12	60 dias
KLEBER MACHADO CIA LTDA	11.118.645/0001-40	60 dias
IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	14.420.347/0001-06	60 dias
DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907	18.828.722/0001-02	60 dias
M. A. BRENSAN GARCIA SERIGRAFIA	12.275.473/0001-80	60 dias
SOUZA RADTKE & CIA LTDA	31.534.922/0001-02	60 dias
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001-81	60 dias



B. A. EDITORA LTDA	39.639.898/0001-88	60 dias
DENILSON VELEDA ALVES 73326330006	44.982.266/0001-52	60 dias
WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.838.684/0001-08	060 dias
ROBERTO FREITAS ALMEIDA	04.212.966/0001-43	60 dias
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	60 dias
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	45.972.435/0001-36	60 dias
JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089	41.950.954/0001-42	60 dias

Fornecedores divulgados.

Fernanda Paliga da Rosa
Pregoeiro

Rossano Duarte Teixeira
Apoio

Veridiana Lopes de Sousa
Apoio

